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frisbari 
Frisbari on Suomen Liitokiekkoliiton 
virallinen jäsenjulkaisu, joka ilmestyy 

neljä kertaa vuodessa. 

PÄÄTOIMITTAJA JA ILMOITUSMYYNTI 

Suvi Rauramo (09) 6123801 

TOIMITUS 

Elina Hyypöläinen, Hanne Hämäläinen, 
Heidi Kalmari, Tarja Koivikko, Tuuli 
Saarento, Hartti Suomela, VIlle Varo, 

Laura Varpasuo 

ULKOASU 

Suvi Rauramo 

JULKAISIJA 

Suomen Liitokiekkoliitto ry (SLKL) 
Radiokatu 20, 4. kerros, 00093 SLU 

puh. (09) 3481 2580 

NETTIOSOITE 

http://www.sci.fiI-slkl.html 

PUHEENJOHTAjA 

Tuija Kohonen 
tuija_kohonen@fi.ibm.com 

TOIMINNANJOHTAjA 

Tuuli Saarento (09) 455 5212 
tuuli.saarento@myy.helia.fi 

Jäseneksi tullaan maksamalla liiton 
jäsenmaksu liiton tilille. 

VUODEN 1997 JÄSENMAKSUT 

Alle 18-vuotiaat 60 mk 
Muut 120 mk 

PANKKIYHTEYS 

Merita Hki - Munkkivuori 217121-4675 

1 sivu 
1/2 sivu 
1/4 sivu 
1/8 sivu 

FRISBARIN ILMOITUSHINNAT 

650 mk 
400 mk 
250 mk 
150mk 

SLKL ei vastaa ilmoittajalle mahdollisesti 
aiheutuvasta vahingosta, jos ilmoitusta ei 

voida julkaista määrättynä päivänä tai 
käsikirjoituksen mukaisesti. Lehden 

suurin vastuu ilmoitusten julkaisemisessa 
sattuneessa virheestä on ilmoituksen 

hinta. 

AINEISTO NUMEROON 4/97 
Levykkeellä paperitulosteen kanssa 1.12. 

mennessä osoitteeseen Suvi Rauramo, 
Fredrikinkatu 51-53 A 2, 00100 Helsinki 

tai e-mailillasuvi.rauramo@helsinki.fi 

Tummavuoren Kirjapaino Oy 
Vantaa 1997 
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pääkirjoitus 15.11.1997 

JUHLAHUMUA 

TÄMÄN LEHDEN VOIKIN SITTEN TIIVISTÄÄ MUUTAMAAN 

SANAAN. KUTEN TEKNINEN ONGELMA. TAI MURPHYN LAKI. 

TAI EIHÄN NÄIN VOI KÄYDÄ. 

LOHDUTUKSEKSI SAATTE LUKEA SUOMALAISTEN 

LlITOKIEKKOILIjOIDEN UPEISTA SAAVUTUKSISTA. 



WO(-MENESTYSTÄ ROPPAKAUPALLA 8 

MAAILMANMATKAAJAT 10 
Vancouverin seura-MM-kisat 

PALUU KULTAKANTAAN 
Ultimaten EM-kisat 
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puheenjohtajan pallilta 
Upeeta, mahtavaa 

eli kaikki, jotka ovat seuranneet lajim

me tämänvuotista saldoa tietävät kisa
menestyksemme liidelleen hyvin korke
alla. Nauttikaamme saavuttamastamme 
menestyksestämme niin yksilölajien kuin 
ultimatenkin eri kilpailuissa. Henkilökoh
taisesti mieltäni lämmitti eniten Englan

tiin lähteneiden tyttöjen sekä kaikkien 
WOC:in järjestelyihin osallistuneiden 
tarmokkuus. Nämä olivat ne parhaat si
sun näytteet. 

Onnittelut kaikille, jotka ovat vieneet 
rakasta lajiamme eteenpäin, tänä kesä
nä olemme saaneet poimia tehdyn työn 
hedelmiä lättykaupalla. Mutta, mutta: työ 
ei suinkaan lopu tähän, vaan uudet kau

det pyörähtävät sisäultimaten ja golfin 
karvalakkisarjan muodossa taas käyntiin 
hetimiten ja taustavalmistelut esim. 
ultimaten MM-kisoille on aloitettava pi
kimmiten. 

Taustatyö meidän kokoisellemme lii

tolle, jossa kaikki perustuu vapaaehtoi
suuteen, on tärkeää. Iloisena saan myos 

todeta, että Juha Jalovaara ja Hartti Suo
mela ovat jo perustaneet ns. MM-kisa
projektin ensi kesää varten. Luonnolli
sesti he ehtivat paimentamaan vain omaa 

leijonalaumaansa,joten junioreilie ja nai

sille taytyisi saada vastaavat vetäjät. Jot-

ta oikaistaisiin yksi väärinymmaryksen 
mahdollisuus, kyseinen projekti on siis 

lähtenyt käyntiin ja projektin yksi tehtä
vä on löytää sopiva valmentaja MM-jouk
kueelle. 

Vapaaehtoisuuteen perustui myös 
tämän kesän tärkein tapahtuma WOC, 
jossa kisamenestyksen lisäksi saimme 
nauttia sujuvista kisajärjestelyistä. Kiitok
set niin Seppo Niemiselle kuin kaikille 
muille ahkerille kisajärjestäjille. 

Suurta taustat yötä on muurahaisen 
lailla ahertanut myos paikkansa jättävä 
toiminnanjohtajamme Tuuli Saarento. 
Tuuli sai uusi 'tuulia' elamäänsä opinto

jen päätyttyä ja siirtyi puurtamaan mui
ta kuin liiton asioita. Suurkiitokset 
Tuulille hyvästä työstä ja hienoa, että 
emme olleet niiden liittojen joukossa, 
jotka olivat unohtaneet lähettää 

valtionapuanomuksensa ajoissa. 
Vielä me joudumme tekemään uut

terasti työtä lajimme eteen, ennen kuin 
olemme sillä lajin arvostuksen tasolla, 
mikä lajillemme mielestäni kuuluu. Toi
von edelleenkin hartaasti, että jokainen 
liitokiekkoilija miettii kuinka käyttäytyy 

silloin, kun osallistuu kilpailuihin tai liito
kiekkotapahtumiin. Me emme pääse iki
nä eroon "rantalättyi magostam me" ,ell-
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emme näytä kaikkialla urheilullista esi
merkkiä muille. 

Nyt kun menestystä taas ollaan 
niitetty, niin ei kun heittelemään. 
Hyvää kiekkosyksyä ja onnittelut kaikil
le hyvasta kaudesta. 

Tumba 



••••••••••••••••• 

halutaan 
maajoukkue
valmentajia 

Perinteisesti kovatasoisten Suo
men maajoukkueiden valmenta
jien paikat ovat avoimessa haus
sa.Arvostettuun pestiin niin avoi
men, naisten kuin junioreidenkin 
ohjaksiin kaivataan suuria johta
jia ja strategisteja. 

Palkkana taatusti unohtumat
tomia elämyksiä sekä bonuksena 
kultaa ja kunniaa. 

Toimita vapaamuotoinen itse
kehuskelu ts. hakemuksesi liit
toon osoitteella 

Suomen Liitokiekkoliitto 
Radiokatu 20 
00093 SLU 

15.12.1997 mennessä. 

••••••••••••••••• 

1. Mistä kaupungista olivat 90-
luvun alussa vaikuttaneet 
ultimatejoukkueet SUF, Liito
Oravat ja WSS? 

2. Minä vuonna SLKL hyväksyt
tiin valtionapuun oikeutetuk
si valtakunnalliseksi liikunta
järjestöksi? 

3. Mikä on SLKL:n vuoden 1998 
toiminnan painopiste? 

4. Milloin ultimaten kesäkausi 
pelattiin ensimmäisen kerran 
turnausmuotoisena? 

5. Kuinka monta doping-testiä 
liitokiekkoilijoille tehtiin men
neenä kesänä? 

+ mikä on vuoden 1997 yksilö
lajien yleismestaruuden voit
taneen Timo Vaskion lempi

kiekko? 

YHTEISET PONNISTELUT 
TUOTTIVAT TULOSTA 

Hallituksen jäsentenvälisissä kamppai
luissa on jälleen saatu yksi laji päätök
seen. Tällä kertaa mainetta ja kunniaa 
tosin lankeaa koko hallitukselle: 
ultimaten kilpailusäännöt nimittäin ovat 
valmiit vaatimattoman puolentoista vuo
den (!) uurastuksen jälkeen. 

Säännöt astuvat voimaan 1.10.1997 
ja ne noudattelevat pitkälti viime vuo
det kotimaisissa ultimatekisailuissa käy
tännössä jo sovellettuja periaatteita. 
Useimmat nyt uusilta tuntuvat osat poh
jautuvatWFDF:n tai UPA:n aikaisemmin 
työstettyihin sääntökokoelmiin. Erityisen 

isot kiitokset hallitus haluaa esittää kai
kille kommenttejaan matkan varrella 
toimittaneille seuroille ja yksittäisille 
pelaajille, sekä työn loppuvaiheessa 
sparrausapuna toimineelle - jo kansain
välistäkin mainetta miesten ultima
temaajoukkueen valmennusjohdossa 
niittäneelle - aktiivikaksikolle. 

Seurojen yhteyshenkilöt saavat 
kilpailusäännöt postissa, ja ne löytyvät 
myös liiton kotisivuilta. 

Koko hallituksen puolesta 
Siru ja Laura 

KIIKARISSA MINNEAPOLIS 1998 

Voittoisan Euroopan mestaruusturnauk
sen jälkeen on katseet aika suunnata 
kohti seuraavia taistoja. Ensi vuonna kil
paillaan maailman ultimate-valtikan pai
kasta Minneapolisissa 14.-23. elokuuta. 
Turnauksen yhteydessä järjestetään 
myös maailman suurin ultimateturnaus 
seurajoukkueille - pelikenttiä on tapah
tumalle varattu kaikkiaan 56! 

Suomella on MM-turnaukseessa 
puolustettavanaan kolmas tila MM-tasol
la ja Euroopan mestaruus. Mikäli saam
me parhaan mahdollisen joukkueen ko
koon, meillä on erittäin hyvät mahdolli
suudet parantaa MM-sijoitustamme. Se 
vaatii kuitenkin pitkäjänteisyyttä.Valmis
tautuminen on syytä aloittaa jo nyt. 

Turnaus tulee pelillisesti olemaan 
erittäin kova. Jokaisen maajoukkue
paikkaa tavoittelevan pelaajan onkin syy
tä aloittaa määrätietoinen harjoittelu jo 
syksyllä. Turnaus tulee vaatimaan 
pelaajilta myös rahallisia uhrauksia. Mat
ka ei tule olemaan ilmainen, vaikka maa
joukkueen pelaajat saisivatkin tukea 
Liitokiekkoliitolta (lue valtiolta). 

Summittainen arvio yksittäisen pe
laajan matkabudjetista liikkuu 6 000 - 10 
000 tietämissä.Tuollaista summaa harva 
pystyy kokoamaan kuukaudessa.Vuodes
sa ja pienissä erissä se on mahdollinen 
lähes jokaiselle, joko omasta palkasta tai 
talkootöiden kautta. Kunnon ja rahan 
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lisäksi pitää pelaajalta löytyä aikaa irrot
taa kaksi viikkoa kesäajastaan 
turnaukselle. 

Peräänkuulutammekin tässä yhtey
dessä maajoukkuetoiminnasta ja Min
neapolis 1998 -projektista kiinnostunei
ta, tavoitteellisia ultimateihmisiä.Tieten
kin maajoukkue tarvitsee taidokkaita ja 
hyväkuntoisia pelaajia, mutta tämän li
säksi maajoukkue tarvitsee myös val
mentajan. Mieluiten valmentajan, joka ei 
itse pelaa, vaan pystyy keskittymään pel
kästään valmentamaan joukkuetta koh
ti maailman huippua. 

Vuoden 1997 avoimen sarjan maajouk
kueen valmentajat 

Juha Jalovaara ja Hartti Suomela 

IImoittaudumme täten vapaaehtoisesti 
koordinoimaan projektia tähtäimenä 
Minneapolis elokuun puolivälissä. Mikäli 
olet kiinnostunut puhaltamaan yhteiseen 
hiileen ota meihin tai liittoon yhteyttä. 

juha@compuserve.com ja 
hartti.suomela@research.nokia.com 

Lisätietoja maajoukkueen toiminnasta 
löytyy Liitokiekkoliiton Web-sivuilta 
osoitteesta http://www.sci.fi/-s I kll 
otsikon Maajoukkue alta. 



RYHDY TOIMINNANJOHTAJAKSI! 

Haasteellinen toiminnanjohtajan paikka avoinna Suomen liitokiekkoliitossa. Tehtä
vän voit aloittaa per heti ja sitä voidaan sopeuttaa sinun aikatauluusi esim. opiske
lujen ohessa. 

Luonnettasi kuvaa joustavuus sekä kyky hoitaa useita tehtäviä samanaikaisesti. Osaat 
käyttää Windows-ohjelmia. Tarjolla itsenäinen työ, jossa mahdollisuudet kehittää 
lajikuvaa sekä kehittyä itse ovat kiinni ainoastaan sinusta itsestäsi. 

Laita hakemuksesi postiin jo tänään tai viimeistään asap. osoitteeseen Suomen Liito
kiekkoliittoI 'toiminnanjohtaja' 
Radiokatu 20 
00093 SLU 

tai mailaa se liittoon slkl@sci.fi 

Kysy lisää! Sinulle kertovat ie. ex-toiminnanjohtaja, Tuuli Saarento, p. 455 5212, 
Siru Sihvonen, p.040 5526933 tai joku muu hallituksen jäsen. 

LIITOLLE UUSI HALLITUS 

SLKL:n sääntömääräinen syyskokous pidettiin lauantaina 25. lokakuuta 1997 SLU
talolla. Henkilövalinnoista päätettiin seuraavaa:Tuija Kohonen jatkaa liiton puheen
johtajana seuraavan kauden. Hallituksen erovuorossa olleiden Elina Hyypöläisen, 
Sami Loukon, Jere Mannisen ja Siru Sihvosen tilalle valittiin Jussi Lindberg, Pasi 
Niemi ja Ville Nevalainen.Jere Manninen jatkaa hallituksessa. Kausi alkaa 1. tammi
kuuta 1998. 

Onnittelut hallituksen uusille jäsenille! 

LIITOKIEKKOLIITTO MUKANA BUSINESS SPORT 
DAY -TAPAHTUMASSA HARTWALL AREENALLA 

Leikkimielisen yritysten urheilupäivän järjestää Suomen Kuntourheiluliitto to 13. 
marraskuuta 1997 alkaen klo 12 ja loppuen keskiyön tunteina. Se on kutsunut 
mukaansa kymmenkunta lajiliittoa esittelemään omia lajejaan. Liitokiekkoliitto on 
mukana kiekkogolfin muodossa. Innokkaat yritysten työntekijät, joita tällä hetkellä 
on ilmoittautunut jo yli 5 000 henkeä, kilvoittelevat eri lajeissa eri puolille Hart
wall Areenaa järjestetyissä esittelypisteissä. Ja yhtenä pisteenä tulee olemaan siis 
kolme kiekkogolf-koria! 

Kävijät saavat rautaisannoksen myös muuta liitokiekkotietoisuutta standilla avusta
vien liiton jäsenien avustuksella. Joukkoon tarvitaan vielä 4 henkeä -tule mukaan 
tekemään lajiasi tunnetuksi! 

Vai oletko todellinen freestyle-virtuoosi? haluatko kokeilla pääsyä Nelosen 45 
minuutin spottiin? 

Soita ja kysy lisätietoa: Siru Sihvonen, p. 040 552 6933 
siru.sihvonen@tele.fi 
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sideline 
SATSAUSTA 

JUNNUTOIMINTAAN 

Vrimeiset vuodet junnumaa
joukkuetta luotsannut Han
ne Hämäläinen kartutti tule
vien vuosikymmenten junio
rijoukkueita Harrinsa kans
sa potralla pojalla 8.10. On
nea! 
24.10. poika syntyi 111 
Lämpimät onnittelut Harri 
Tarolle (Discus) ja Anulle! 

VANHAKIN JO NUORTUU 

Pomppuihme ("Mikä on, kun 
ei pom ppu irtoa?") Mika 
"Unski" Niemenmaa on ha- . 
kemassa uutta puhtia tree
naamiseensa pelaamalla es
poolaisessa Discuksessa sekä 
tulevalla sisä- että ulkokau
della. U nski toivonee vikke
lien nuorukaisten nopeuden 
tarttuvan myös omiin pitkä
aikaisista vaurioista kärsiviin 
kinttuihinsa. Unski on myös 
lyönyt vetoa pomppunsa ke
hittymisestä Hartti Suomelan 
kanssa. Raportoimme kisan 
tuloksista kesän kynnyksellä. 

SVANTEN SEIKKAILUT 

SVEALAN D IASSA 

Toni Asikainen on bongattu 
opiskelemasta Uppsalan 
yliopistolta. Samassa yhtey
dessä Toni kokeilee pelaamis
ta Euroopan kakkosmiehien 
keskuudessa Enskede-jouk
kueessa. Suomeen ruotsala
istunut Svante Asikainen pa
laa tammikuun tietämillä. 

SUOMALAISTA 

kiekonkiinniottotaitoa Van
couverissa voi ihailla osoit
teessa http://www2.portal.cal 
-wucc97/phot_7.html 

KUUKAUDEN 

Lehto: "Koko syksy on 
massakautta. Yhtään lenkkiä 
ei kannata juosta." 



r otterdamissa järjestettiin 8.-1 1. 
toukokuuta Harbour Ultimate 
'97 turnaus. Kymmenettä kertaa 

järjestettävään turnaukseen otti tänä 
vuonna osaa 34 joukkuetta pääosin Kes
ki-Euroopasta. Keskieurooppalaisten 
joukkueiden lisäksi joukkueita oli yksi 
USA:sta ja yksi suomalais-saksalainen 
kombinaatio. Joukkue kulki nimellä 
MightyYellow (myöhemmin MY) erään 
haminalaisjoukkueen mukaan.Tämä ko
koonpano piti sisällään 5 haminalaista ja 
5 germaania. Haminasta mukana oli Mik
ko Jussilainen, Purhot Sami ja Sasu, Suvi 
Ripatti ja Jukka Toivari. Nämä viisi 
haminalaista lähtivät Hollantiin tarkoi
tuksenaan koota joukkue paikan päällä. 
Viime vuonna haminalaisten kanssa pe
lanneet saksalaiset Jan ja Jannis olivat 
luvanneet tulla paikalle, joten luotimme 
siihen, että joukkue saadaan kasaan. 
Heidän mukanaan tulikin vielä kolme 
lisäpelaajaa, joten joukkueemme koko 
kasvoi huimasti 10 henkeen.Turnauksen 
edetessä joukkueemme osoittautui kui
tenkin hieman liian kapeaksi pelaaja
materiaaliltaan. Sijoituksista riippuen tuli 
otteluita II tai 12 joukkuetta kohti nel
jässä päivässä. 

Turnauksen ottelut pelattiin 13 pistee
seen (loppuottelu 15:een) ilman aika
rajaa. Matsit alkoivat kahden tunnin vä
lein.Alhaisella pisterajalla pyrittiin pitä
mään aikataulut kunnossa, mikä ei kui
tenkaan rajun tuulen takia aina tuntu
nut onnistuvan. Joukkueet oli jaettu 6 
pooliin, joista kaksi parasta jatkoi ylem
mässä, kaksi seuraavaa keskimmäisessä 
ja poolienviimeiset alemmassa loppusar
jassa. Näiden poolien keskinäiset sijat 
ratkaistiin sijoitusotteluin. 

alku aina hankalaa 
Mighty Yellowin ensimmäinen vastusta
ja oli hollantilainen T 0kken Terror. Mo
lempien joukkueiden huonotasoinen 
ultimate oli paikoitellen säälittävää kat
seltavaa. MY:n johtaessa ottelua par
haimmillaan jopa 10-6 iski Terror takai
sin ja otti voiton kahden tunnin taiste
lun jälkeen 10-13. Päivän toisessa otte
lussa, joka alkoi n. 10 minuutin kuluttua 
edellisen ottelun päättymisestä, vastaan 
asettui ranskalainen Sun. Seuraavan kah
den tunnin urakan jälkeen voittajaksi 

satama 
ja punaiset 

selviytyi Sun luvuin 8-13. Ensimmäisen 
päivän neljän tunnin ultimatesession jäl
keen alkoi kaikilta olla takki tyhjä. 

Perjantaiaamun ensimmäinen vastusta
ja oli Brittein saarten hallitseva sisä
mestari Fluid Druids, joka tumppasi 
MY:n rajussa tuulessa ja sateessa luvuin 
2-13. Seuraavana MY:tä riepotteli French 
Connection, joka saksalaislähteidemme 
mukaan on yhtä kuin Ranskan maajouk
kue.Aluksi jaksoimme pyristellä vastaan 
ja itseasiassa johdimme ottelua 3-2, kun
nes alkoi askel painaa ja lopputulos oli 
selkeä 3-13. Alkusarjan viimeisessä 
matsissa vastaamme tuli kahden Saksan 
mestaruussarjajoukkueen yhdistelmä 
United. MY paransi turnauksen kulues
sa otteitaan kuin lehmä juoksuaan ja otti 
Unitedia vastaan kokonaista neljä pistet
tä. 

Häviöiden jälkeen oli lähdettävä tais
telemaan sijoista 25-34. Alemman lop
pusarjan ensimmäisen ottelun pela
simme tsekkiläistä Prague Devilsiä vas
taan. Paholaisten jenkkivahvistukset rat
kaisivat tasaisen matsin tiukan väännön 
jälkeen tsekeille 8-13. 

Alempi loppusarja jatkui taas lauan
taiaamuna kun aloitusheittoamme vas
taanottamaan tuli Crunch Amster
damista. Hollantilaisten ikävän pelityylin 
ja turhien virhehuutojen johdosta 
menettimme hermomme ja lopulta ot
telun luvuin 13-3. Crunch ei ollut meitä 
tasokkaampi joukkue, mutta emme saa-
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neet peliämme kasaan muutaman kiivaan 
väittelytuokion jälkeen. 

lopussa kiitos seisoo 
Alkoi olla ensimmäisen voiton aika. Kol
mas turnauspäivä oli lähes puolessa eikä 
yhtään voittoa ollut irronnut. Lopulta 
uhriksi suostui sveitsiläinen Red I's. Puna
silmien oli tyydyttävä kohtaloonsa ja 
poistuttava kentältä häviäjän viitta har
teillaan luvuin 5-13.Voiton makuun pääs
tyämme kaadoimme seuraavan vastus
tajan, englantilaisen Headrushin luvuin 
13-10. Sympaattinen englantilaisjoukkue 
tarjosi kolmannen turnauspäivän ja 
alemman loppusarjan päätteeksi ren
touttavaa niskahierontaa. 

Niskat vetreänä lähdimme pelaa
maan sunnuntain ensimmäistä sijoi
tusmatsia hollantilaista Ars Ludendia 
vastaan ja veimme voiton kovassa tuu
lessa 7 -13.Viimeiseksi vastustajaksemme 
tuli jo kertaalleen selkäänsä saanut Red 
I's. Sveitsiläiset näyttivät mihin pystyvät 
ja tekivät matsista tiukan. Voitto irtosi 
toistamiseen ankaran taistelun ja kovan 
väännön jälkeen luvuin 13-1 I.Tämä tie
si sijoittumista hienosti? sijalle 29. 

olutviestejä ja illallisia 
Ikävä kyllä pick-up -joukkueemme ei 
pärjännyt toivotulla tavalla, mutta hupia 
riitti kaikille.Varmaa on se, että ensi ke
väänä helatorstain aikaan lähtee taas 
joukko haminalaisia ja toivottavasti mui-



valot 
sasu purho 

takin suomalaisia kohti Rotterdamia ta
voitteenaan parempi sijoitus.Turnaus
ta voimme suositella jokaiselle, sillä se 
on uskomattoman hyvin organisoitu. 
Telttamajoitus on järjestetty aivan kent
tien viereen. Pelaajamaksuun (80 
guldenia/hlö) sisältyy aamiainen joka 
päivä, josta sai tehdä omat lounaseväät. 
Kahtena iltana Airbreakerit järjestivät 
myös illallisen, jossa sai varmasti syödä 
itsensä täyteen. Jokavuotiseen ohjel
maan kuuluu myös legendaarinen olut
viesti joka on hupaisaa katseltavaa, mi
käli ei ole itse juoksemassa. Olutviesti 
on viisihenkisten joukkueiden kisailu 
jossa juostaan, juodaan olutta, pyöritään 
ja taas yritetään juosta. 

voitto Suomeen? 
Turnauksesta löytyi kuitenkin yksi suo
malainen, joka esiintyi edukseen. 
Yllätyksemme oli suuri kun törmä
simme Matti "Snägä" Suurnäkkiin.Snägä 
oli tullut pelaamaan Amsterdam Red 
Lightsin kanssa treenatakseen 
Vancouverin MM-kisoja varten. Red 
Lightsin otteluissa Snägä loisti varmal
la pelillään ja kovalla puolustuksellaan. 
Red Lights varmisti Matin ohjauksella 
tiensä finaaliin jossa vastaan asettui 
USA:n Tartarus. Puoliajalle mentiin hol
lantilaisten johtaessa niukasti 8-6. Toi

sella puoliajalla Red Lightsin parempi 
kunto ja varmempi peli toi kuitenkin 
voiton selkeästi 15-8. 

DEATH OR GLORY JA LADY GODIVA 
YHÄ VALLAN KAHVASSA 

Death or Glory Bostonista voitti neljännen kerran peräkkäin Yhdysvaltain ultimate
mestaruuden avoimessa sarjassa. Finaalissa maailmanmestari Seattle Sockeye kaa
tui luvuin 16-10. Loppuottelu alkoi DoGin hallinnassa ja Sockeye pystyi tekemään 
ensimmäisen maalinsa vasta tilanteessa 7-0. Sockeye kiri kuitenkin DoGin etu
matkaa kiinni ja pääsi toisen puoliajan alussa parhaimmillaan jo parin maalin pää
hän (1 0-8).Välieräotteluissa Boston oli voittanut Ring of Firen (Raleigh) 17-15 ja 
Seattle oli kukistanut Z:n Chigagosta. 

Naisten sarjassa mestaruus meni jo kolmannen kerran peräkkäin myöskin bos
tonilaiselle Lady Godiva-joukkueelle. Loppuottelussa vastassa oli Schwa 
Portlandista, joka joutui taipumaan numeroin 18-12. Välieräottelussaan Schwa 
kuittasi seurajoukkueiden maailmanmestaruusturnauksen loppuottelussa Women 
on the Vergelle (Seattle) kokemansa tappion numeroin 16-13. 

Ikämiessarjassa mestaruus meni itärannikolle newyorkilaisen Yesin mukana. Ikä
naisten sarjan voitti S-Prime Mid-Atlantic -alueelta. 

Turnauksen kuumat puheenaiheet olivat PoL:in poisjääminen lopputurnauksesta 
sekä Seattle Sockeyen Josh Faustin pelaaminen. Sockeye oli jättänyt esiturnauksen 
pelaajalistastaan Joshin nimen vahingossa pois. UPA:n edustaja salli kuitenkin Joshin 
pelaamisen Nationals-turnauksessa Joshin pitkään Sockeye-taustaan vedoten.Tätä 
aikaisemmin Josh oli kuitenkin pelannut Regionals-karsintaturnauksessa luvatta. 

Portlandilainen Package of Lies (PoL) taas lunasti lopputurnauspaikan Nationalseihin 
voittamalla Regionals-karsintaturnauksessa Double Happinessin (San Francisco). 
Voitto oli PoLin harjoitustaustan huomioiden suuri yllätys ja pelaajat eivät olleet 
varautuneet matkustamaan Floridaan. Näin Double Happinesskin pääsi takaoven 
kautta tavoittelemaan mestaruutta. Double Happiness jäi kuitenkin alkupoolissaan 
kolmanneksi eikä yltänyt semifinaaleihin. 

Nationals-turnaus järjestettiin Sarasotassa, Floridassa 23.-26.10. 

RUOTSIN MESTARUUDET GÖTEBORGIIN 

Ulkomaankirjeenvaihtajamme Uppsalasta kertoo, että ultimaten Ruotsin 
mestarit ovat selvillä. Avoimessa sarjassa voiton vei Carnegie universumin par
haan ultimatepelaajan johdolla. Erittäin tuulisissa olosuhteissa pelatussa finaalissa 
kaatui Skogshyddans IS numeroin 19-15. 

Kirjeenvaihtajamme mukaan peli ratkesi heti ottelun aluss~, kun Carnegie pys
tyi tekemään kolme vastatuulimaalia. Kolmanneksi sijoittui Orebro, jonka tähti
pelaajaa ja Ruotsin maajoukkueen selkärankaa kirjeenvaihtajamme pääsi 
nöyryyttämään edeltäneessä puolivälieräottelussa nopeudellaan ja ponnistus
voimallaan. Seuraavilla sijoilla olivat Wettern, Enskede ja Viksjöfors. 

Naisten sarjassa voitto meni myös Göteborgiin. Skogshyddan voitti finaalissa 
Viksjöforsin. Kolmas oli turnauksen isäntäjoukkue Kalmar ja neljäs Carnegie. 

Ruotsin ulkomaankirjeenvaihtajamme mielestä Enskeden sisäjoukkue on 
tulevalla sisäkaudella govaa gamaa. Pelaahan joukkueessa muun muassa Danny 
"Paulin broidi" Erikson, antennijalka-Martin ja kirjeenvaihtajamme Toni Asikainen. 
Kotoinen asiantuntijakaarti jää odottamaan näyttöjä. 
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SUOMEN NAISET ME -
NESTYIVÄT WOCISSA 

KAUNIIN SÄÄN SUOSIESSA KUORTANEELLA JA HEL

SINGISSÄ PIDETTYJÄ LIITOKIEKON YKSILÖlAJIEN 

YLEISMESTARUUS- MM-KISOJA SUOMALAISET NAI

SET NAPSIVAT MITALEJA LÄHES KAIKISTA LAjEIS

TA JA YLEISMESTARUUDESSA POKKASIVAT HOPE

AA JA jAETUN PRONSSIN. AVOIMESSA NIITTIVÄT 

KUNNIAA ERITYISESTI TIMO "STIDI" VASKIO 

DISCATHONIN HOPEALLAAN JA HYVILLÄ 

SIjOITUKSILLAAN SEKÄ PETRI ISOLA JA VISA Ruu

HINEN FREESTYLEN HOPEALLA. 

tarja koivikko 

laura varpasuo 

kuortane - hikeä, tuskaa, 
hauskanpitoa 
Etukäteen pelaajia hiukan mieti

tyttänyt reissurumba lähti liikkeelle 

Helsingin Rautatieasemalta ja liito

kiekkoväen tunnelma kohosi nopeasti 

varta vasten järjestetyssä kisavaunussa. 

Ravintolavaunussa parannettiin maa

ilmaa samaan aikaan kun kisavaunussa 

heitettiin viikon ensimmäiset frees

tylejamit. Kuortaneen bussille siirryt

tiin yhtä unohdettua lompakkoa 

köyhempänä ja japanilaisen TV-ryh

män ensikuvausta rikkaampana. 

Kuortaneella kuuluivat maanantaina 

mahtipontiset avajaiset perinne

tansseineen ohjelmaan. Yhteensä kah

deksan maan liput nousivat salkoon: 

Suomi, Ruotsi, Norja, Saksa, Sveitsi, 

Japani, Israel ja USA. 

Tiistaina alkoivat alkuerät, joiden 

vuoksi pari ensimmäistä päivää oli hy

vin tiukkaa lajista toiseen siirtymistä ja 

keskittymistä. Naisille olikin helpotus 

kun freestyle suoritettiin suoraan 

fmaalina keskiviikkona ruotsalaisten 



Ninna Ekmanin ja Carina Lindbladin 
johdolla. Tarja Koivikko ja Tuija Ko
honen ottivat hopeaa esiintymistä 
painottavalla ohjelmallaan joka hävisi 
vaikeudessa voittajille. 

vaasa - pituutta ja koppauksia 
saunassa 
Torstain Vaasan reissu oli ikimuis
tettava varsinkin toiselle bussille kul
jettajan tehtyä tuttavuutta lähipuihin 
eväidenhakureissulla ja tangon 
raikaessa iloisesti. 
Toinen bussi viihtyi 
lajivideoiden parissa. 
Tunnelma oli vaisu 
niiden pelaajien osal
ta, jotka olivat osallis
tuneet aktiivisesti 
myös freestylereiden 
johdolla yöelämään, 
mutta se ei tuntunut 
vaikuttavan tulok
siin. Pituuden ja kop
pausten alkuerät 
käytiinkin läpi ennä
tyskuumasta ilmasta 
nauttien. Avoimessa 
jatkoon pääsi suoma
laisista pituudessa 
Meresmaan Jussi, 
joka jatkossa sijoittui 
loistavasti viidennek-
si ja koppauksissa 
tuuletti Harri Jolula 
heittäen itsensä lopulta seitsemännek
si. Naisista kaikki kolme pääsivät 
koppausten fmaaliin. Pituudessa Tuija 
Kohonen sijoittui lopulta hienosti nel
jänneksi ja Tarja Koivikko viidennek
si. Saunaan ja grilli-iltaan porukka 
jatkoikin hyvillä mielin. 

kuortane - jännitys tiivistyy 
semeissä 
Perjantaina ratkaisi Tuija golfm fi
naalipaikan ja Tarja tarkkuuden MM
pronssin. Tuplakiekossa pronssin ja
koivat parit Koivikko / Soner ja Koho
nen / Lindblad. Freestylen avoimen 
semifinaalit olivat mielenkiintoiset 
ja onnistuneemmat kuin alkusarjat. 
Tarkkuudessa Timo Vaskio heitti 
odotusten mukaan hyvin ja sijoittui 
neljänneksi. Sami Loukko jakoi viiden
nen sijan. Discathonissa olivat vielä 
avoimen semit, joista Timo juoksi 
itsensä helposti finaaliin. Sitten 
suunta olikin kohti Helsinkiä kisa
bussilla. Seppo valisti Suomi-tietoutta 

fribaajalaumaan aina ajoittain. Lopun 
aikaa syvennyttiin vanhoihin 
freestylevideoihin fllliksillä. 

tali - ratkaisun aika 
Lauantaina Talissa aloitettiin pikku 
hiljaa lisääntyvän yleisön keskellä pi
tuudella ja koppauksilla, joissa ratkais
tiin finaaleihin pääsijät. Koppausten 
naisten finaalissa Tuija heitti pronssil
le, Tarja neljänneksi ja Riitta-Liisa 
Soner viidenneksi. Tarkkuudessa nai-

sissa voitti Ruotsin Regina Olnils ja 
hopealle tuli Riitta-Liisa. Avoimessa 
saksalainen Hartmut Wahrmann voit
ti selkeästi sveitsiläisen Reto 
Zimmermannin. Päivä päätettiin eri
koisten ennätysten metsästykseen ku
ten mm. minikiekon pituusheittoon, 
varvasheittoon, minikiekkokoppauk
siin ja rollereihin. Ja yksi syntyikin: 
minikiekon TRC -ME . 

kaivopuisto - finaalipäivä, paras 
päivä? 
Sunnuntaina heitettiin upeassa Kaivo
puistossa aamulla golfm fmaalit. Nais
ten sarjan paras oli odotetusti Regina 
Olnils ja jaetulle neljännelle sijalle tuli 
Tuija Kohonen. Avoimen golfsarjan 
voitti Hartmut Wahrmann ensimmäi
sen suomalaisen Janne Lindbergin 
jakaessa kymmenennen sijan. Naisten 
discathonin finaalissa ykkönen oli 
Ruotsin Carina Lindblad ennen Riit
ta-Liisaa ja Tuijaa. Avoimessa tiukan 
kisan voitti Reto Zimmermann ja hy-
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vänä kakkosena maaliin saapui Timo 
Vaskio. Tuplakiekon avoimen fmaali 
oli tiukka ja loistavin ottein 2-2 tilan
teesta ottivat voiton Norjan Sune 
Wentzel ja Aksel Finborud USA:n 
Harvey Brandtista Ja Damon 
Conradista. 

Freestyle oli päivän huipentuma ja 
tähän mennessä lähes tuhatpäiseksi 
(muutamien optimistien arvioiden mu
kaan) kasvanut ihmismassa kerääntyi 
odottamaan pyöreän ruohoalueen ym
pärille. Eikä pettynyt. Erityisen mie-

leenpainuvasti 
esiintyivät Saksan 
Carl-Kristian Storz, 
Hartmut Wahr
mann ja Sveitsin 
Reto Zimmermann, 
jotka hauskuuttivat 
itsensä yleisön suo
sikeiksi ja itse kil
pailussa neljännek
sI. Kolmanneksi 
akrobatisoivat Nor
jan Sune Wentzel, 
USA:n Larry 
Imperiale ja Bill 
Wright. Toiseksi tu
livat esiintymi
seensä ja kokonai
suuteen satsanneet 
Visa Ruuhinen, Pet
ri Isola ja Ruotsin 
Jan Ekman. Hive

nen tylsällä ja eleettömällä, mutta tek
nisesti loistavalla esityksellä USA:n 
David Schiller, Tom Leitner ja Char
les Richard valloittivat MM
kultapallin. Freestylerit jäivät vielä 
jammaamaan ja pitämään hauskaa sa
malla näyttäen yleisölle mistä oikein on 
kyse. illalla iso liitokiekkoperhe päätti 
vauhdikkailla juhlilla viikkonsa. 

Naisten yleismestaruuden voitti 
Ruotsin Regina Olnils, toiseksi tuli 
Tuija Kohonen ja jaetulla kolmannella 
olivat Norjan Heidi Rudå sekä Tarja 
Koivikko. Avoimen yleismestaruuden 
otti Norjan Sune Wentzel, joka otti sen 
myös edellisen kerran pidetyissä MM
kisoissa -93. Toiseksi tuli USA:n Har
vey Brandt ja pronssin nappasi myös 
norjalainen Aksel Finborud. Ensim
mäinen suomalainen oli Timo Vaskio 
sijoituksellaan 13. Kiitos kaikille työ
panoksensa MM-kisoihin antaneille ja 
erityisesti valtavan urakan tehneelle 
Seppo Niemiselle mahtavasta, unoh
tumattomasta viikosta. 



Ultimaten seurajoukkueiden maail

manmestaruuskisat pelattiin heinä-elo

kuun vaihteessa University of British 

Columbian laajoilla, hyväkuntoisilla 

nurmikentillä. Naisten sarjassa oli mu

kana 30 joukkuetta: 17 Pohjois-Ame

rikasta, kuusi Euroopasta, viisi Japa

nista sekä yhdet Australiasta ja U udes

ta Seelannista. Tavoitteemme oli olla 

paras eurooppalainen joukkue. 

Rankkaksella 12 saimme loh

koomme ykkössijoitetun Lady 

Godivan (USA). Ottelut heikompia 

CUJC:ta (Japani), Wilder Siideniä 

(Saksa) ja Raging Wahinea (Uusi See

lanti) vastaan olivat melko selviä. 

Pystyimme käyttämään koko 

materiaaliamme tasaisesti. Kullekin 

pelaajalle annetiin mahdollisuus antaa 

näyttöjä ja lunastaa peliminuutteja 

tiukempiin oteluihin. Alkulohkon vii

meisen ottelun hävisimme Lady 

Godivalle 8-17. Otteissamme ei ollut 

häpeämistä häviöstä huolimatta. Vaik

ka monet Godivan pelaajat ovat pelan

neet iso-stackia Mainiacsin j oukkuees

sa, puri se heihin hyvin. Puolustukses

sa saimme usein huomata olevamme 

piirun verran myöhässä tai seu

raavamme vastustajan lennokasta 

dyykkiä aitiopaikalta. 

Toisella kierroksella lohkojen kaksi 

parasta nousivat taistelemaan mitaleis

ta. Pääsy tähän kahdeksikkoon oli tie

tysti tavoitteemme, joka jäi harmit

tavasti maalin päähän. Home Brood 

(USA), Big Flo (Kanada) ja Carnegie 

(Ruotsi) kaatuivat vaihtelevien tilan

teiden jälkeen. Välillä tuli käsittämät

tömiä tiputuksia tai kiistaa säännöistä. 

Väsymys hiipi otteissssiin, mutta vas

tapainona teimme hyviä suorituksia, 

purimme paikkaa mallikkaasti. Mikä 

tärkeintä, saimme tahdolla ja taidolla 

pisteet kotiin. Kakkossijoitettu Ozone 

(USA) joutui tekemään täyden päivä

työn voittaakseen meidät. J ohdimme 

vielä puoliajalla, mutta omat virheem

me ja vastustajien kivikova rutiini 

käänsivät ottelun tappioksi 14-17. Suu

rin pettymys oli häviö Rare Airia 

(USA) vastaan 16-17. Voitto olisi tuo

nut paikan kahdeksan parhaan joukos

sa. 

Sijoitusottelut aloitimme EUC:ta vas

taan. Tarvittiin melkoista henkistä 

lataamista pettymyksen jälkeen, jotta 

ottelusta selvittiin kunnialla. Voitto tuli 

selvästi 17-7. Seuraavassa matsissa 

KAKSI ESPOOLAISjOUKKUETTA, ATLETICO JA EUC 

PITIVÄT SUOMEN LIPPUA KORKEALLA KANADAN 

jYLHISSÄ MAISEMISSA PELATUSSA SEURAjOUK

KUEIDEN MAAILMANMESTARUUSKISOISSA. Ko

VIMMAT jENKKIjOUKKUEET SAIVAT VIELÄ TOIS

TAISEKSI PITÄÄ VALTIKKANSA, MUTTA ILMAI

SEKSI EI ANNETTU MITÄÄN. 

annoimme Safarille (USA) eteen 1-7. 

Kirimme kyllä tasoihin ennen puoli

aikaa, mutta hävisimme niukasti. Vii

meisenä vastukseksi asettui Japanin 

Barbarians. Meillä oli kana kynit

tävänä edellisistä kisoista MIllfieldissä 

1995. Pienet japanilaiset olivat aluksi 

vähän ihmeissään suomalaistyttöjen 

kanssa, mutta saivat pian normaalin 

pyörityksensä käyntiin. Usko voittoon 

alkoi jo heikentyä Kossun, Merin ja 

Niipon siirtyessä ottelun kuluessa 

sairastuvalle. Käänsimme ottelun 

eduksemme 17-14, ja saimme turnauk

sessa sijan 11. Europan parhaan titte

liä emme päässeet ratkaisemaan peli

kentällä Hienosti neljänneksi sijoittu

nutta hollantilaista Red Lightsia vas

taan. 

Missä jäimme jälkeen huippu

joukkueista ? Ehkä selvin ero oli heitto

valmiudessa ja ajoituksessa. Suomessa 

ehtii markkeriksi yleensä hyvin, koska 

pelaajilla menee aikaa heittovalmiuden 

saavuttamiseen. Samoin jatko

valmiudet eivät ole aivan oikea-aikai

sia. Turnauksessa huomasi välillä kie

kon jo menneen, vaikka oli melko hy

vin tilanteissa. Rutiinia todella kovista 

otteluista ei ole kertynyt amerikkalais

ten tapaan. Kisoista saimme kuitenkin 

taas lisää kokemusta, jota ei saa vain 

Suomessa pelaamalla. Ihmetyttääkin, 

miten passiivisesti suomalaiset joukku

eet lopulta näitä mahdollisuuksia käyt

tävät. Suomesta olisi enemmänkin 

joukkueita päässyt mukaan. Lähtö

päätös täytyy vain tehdä ajoissa ja näh

dä vaivaa reissun eteen. Turnaus oli 

varmasti vaivan arvoinen. Esimerkik

si Japanilla oli kisoissa viisi joukkuet

ta, joissa oli melko nuoriakin pelaajia 

kokemusta hakemassa. Ei toivoisi, että 
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keskinkertainen suoma

lainen taso riittäisi 

harrastajillemme. 

Opimme myös, etä 

olimme liian kilttejä. 

Amerikkalaiset ajoivat 

omaa sääntöjentulkin

talinjaansa, ja usein an

noimme periksi, jotta 

peli olisi ylipäänsä pääs

syt jatkumaan. Ainakin 

kolme kertaa kävimme 

ottelun aikana sääntö

kirjalla, ja joka kerta 

vastustajat joutuivat 

myöntämään olleensa 

väärässä. Oma sääntö

jen osaaminen on siis 

tärkeää. Kielimuuriin 

törmättiin myös silloin 

tällöin. Luulisi, että joka 

joukkueeseen mahtuisi 

edes yksi englannin kie

len taitoinen, mutta 

j apa- nilais joukkueilla 

näin ei ollut. Yritä siinä 

selvittää asioita, kun ai

noat englanninkieliset 

sanat, jotka vastustajat 

ovat oppineet (tosin me

nestyksellä) ovat foul ja 

contest. 

Seuraj oukkuekisoissa 

pääsee mittaamaan 

omaa tasoaan maail

man parhaita pelaajia ja 

joukkueita vastaan. 

EUC:n kanssa olemme 

vertailumme tehneet. 

Koska muut joukkueet 

tekevät saman? 



paula jussila 

tico tien päällä 



kom • Igen 
eesti vahvist & ryhmä 

HENGITÄ SYVÄÄN JA RAUHALLISESTI. KUVITTELE ITSESI 1800 

PELAAJAN JOUKKOON KAHDENKYMMENENVIIDEN KIRKKAAN 

VIHREÄN, SAMETINPEHMEÄN KENTÄN LAIDALLE ••• 
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5 euranasi on 16 viehkeää 

kelt~nokk~a ja koutsi Jere. 
Aurmko palstaa täydeltä teräl

tä, porealtaat pulputtavat, katseesi 

kiinnittyy kauempana siintäviin 

vuorenhuippuihin ja nenääsi leijailee 

Tyynen Valtameren suolainen tuoksu. 

J alkasi hakkaa seuralaistesi laulamien 

iskelmien tahtiin. EUC:n vihreäpai

taisten tyttöjen joukkoon on nimittäin 

nyysitty Discuksesta Suomi-iskelmän 

kruunaamaton kuningatar Krista. 

Discuksen pelaajamateriaalia sormeil

tiin enemmänkin: joukkueemme 

Barbieksi lainattiin Reija. Kansainvä

lisen tuulahduksen toivat Göteborgin 

ylpeydestä Skogshyddanista tulleet 

Anderson ja Andersson, eli Stina ja 

Harriet. Ruotsittaret, jotka olivat 

kierrelleet 5 kuukautta ympäri Ameri

kan mannerta asuen kaiken kirjavien 

tuttaviensa luona, sopivat joukkuee

seemme kuin legopalikat päällekkäin ja 

täyttivät vihreät paitansa kunnialla. 

Tämän tekivät toki myös Reija ja Kris

ta, joten julkinen suur-kiitos kaikille 

vahvistuksille on paikallaan ja aiheel

linen. 

a amumatsit ovat perinteisesti 

olleet EUC:n nakkeja, eikä 

Vancouverissakaan tapahtu

nut poikkeusta. Kuudelta alkoivat 

pirteät vihreäpaitaiset tytöt parveilla 

asuntolan käytävillä - tämäkään näky 

ei ollut poikkeuksellinen: koko alkuvii

kon oli TV-huone vetänyt aikaeron 

sekoittamia suomineitoja puoleensa. 

Joka aamu viimeistään puoli seitsemän 

oli koko joukkue lasittunein katsein tui

jottamassa Ostoskanavan fitness-mai

noksia. 

Vastustajakaartimme koostui pää

osin amerikkalaisista ja japanilaisista 

joukkueista, muutamia piristäviä 

kanadalais- ja australialaispoikkeuksia 

tosin löytyi. Suurimman yleisömäärän 

keräsi ensimmäinen Suomi-Japani 

matsimme. Jenkit kommentoivat kiin

nostustaan: "Kieliyhdistelmä suomi

japani kuulosti mielettömältä. Ettekä 

tuottaneet pettymystäl II Lähtemättö

mästi mieliimme painunut useasti kuul

tu kommentti: "YOU GUYS GOT 

THE COOLEST UNIFORMSl" se-

Iitti myös suosiotamme. 
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Pelasimme viikon aikana 12 matsia, 

toiset kovempia, toiset helpompia. Kol

menkymmenen naisten joukkueen jou

kosta sijoituksemme oli 16. Sijoitus jäi 

alle tavoitteen ja Jere sai pitää tukkan

sa, mutta kukaan ei kuitenkaan itkua 

tuhertanut. Olimme keski-iältämme 

turnauksen nuorin joukkue ja täydel

lisiä noviiseja suurissa kansainvälisis

sä kisoissa. Pelistämme puuttui vielä 

jenkkien ihailtu kovuus ja varmuus. 

Mutta vaikka ranking ei pitänytkään, 

toimme ainakin tuliaisina roppakau

palla pelikokemusta käytettäväksi tu

levissa turnauksissa. 

r askas työ vaatii raskaat huvit. 

Perjant~ina parkeerasimme i~
semme Jälleen asuntolan TV-tl-

laan. Seuraamme liittyi myös samassa 

kerroksessa asuva, koko viikon ajan 

katseltu ja arvioitu ruotsalainen mies

ten joukkue. Parin siiderin jälkeen tun

nelma oli katossa. Vuorotellen laulet

tiin molemmille kansallisuuksille lähei

siä lauluja. Uusia kykyjä löydettiin ja 

vanhoja ihailtiin. Tunteella laulettiin 

mm. Petteri hakkasi yhdestä kuuteen 

vasaralla ja Jere, Snägä, Ville ja Hartti 

esittivät mieliinpainuvan tulkinnan 

kappaleesta Niin minä neitonen sinul

le laulan. Jos järjestettyjä bailuja ei olisi 

ollut tiedossa, ilta olisi todennäköisesti 

päättynyt molemminpuoliseen suohon 

laulantaan. 

Lauantaiaamu koitti joukkueemme 

kohdalla puolenpäivän jälkeen, jolloin 

reippailimme parinsadan metrin mat-



vancouver-kilpailu 

Tunnista kuvan henkilöt! 

Oikein vastanneiden kesken 
arvomme EUC:n kisasound
trackin,joka sisältää mm. hittisinglet 
"Kolme kuuroa meduusaa" 
"Kirppu ja härkä" 
"Tupakka" 
Vastaukset osoitteeseen 
jamannin@cc.hut.fj 

kan Thunderbirdin Stadionille maail

man parhaan seurajoukkueliito

kiekkoilun näkemisen toivossa. Nais

ten finaalissa vastakkain taistelivat 

Schwa (Portland) ja Women on the 

Verge (Seattle) Leuka loksahti 

useammaltakin suomalaispelaajalta si

joiltaan. Nämä länsirannikon mimmit 

nimittäin esittivät pelin, johon Jerekin 

totesi, että tytöthän dyykkaavat yhdes

sä matsissa enemmän kuin suomalai

set miehet vuodessa. Kovin Verge (sic) 

-dyykkari sai ambulanssikyydin suo

raan teholle. Onnettoman kolarin ta

kia peli jouduttiin keskeyttämään puo

leksi tunniksi. Tauon jälke~n Women 

on the Verge kasasi itsensä mallikkaas

ti. Loistavia otteita ja harvinaista rau

hallisuutta ja varmuutta semifmaalissa 

Lady Godivan paikkapuolustusta vas

taan esittänyt Schwa joutui taipumaan 

melko selvin luvuin. 

miesten fmaali tuotti pienen 

pettymyksen. Sockeye ja 

Double Happiness tahko-

sivat matsia yli 3 tuntia ja monet luo

vuttivat pelin seuraamisen huonon 

spiritin, kehnojen yksilö- ynnä jouk

kuesuoritusten ja polttavan auringon 

takia. Voiton tästä matsista kuitenkin 

vei Sockeye Seattlesta. Grungekau

punkiin lähti siten kaksin kappalein 

kanadalaista alkuperäiskansojen tai

detta palkintoina. 

Suomesta avoimeen sarjaan ei osal

listunut ainoatakaan joukkuetta, mut

ta muutama elämäntapaliitokiekkoilija 

liittyi muiden eurooppalaisten joukku

eiden jatkoksi. Matti "Snägä" 

Suurnäkki ja Hartti "Pikkurilli" Suo-

mela komistivat Hollannin ylpeyden 

Red Lightsin rivejä. Martin Glantz, 

Ville Haaramo ja Jere Manninen 

kannattelivat leveillä harteillaan ruot

salaisen Enskeden rakennusta. 

kruunun. 

Upean matkan, kansainvälisen il

mapllrm ja jumalaiset kentät 

koettuamme, come back suomen 

fribapiireihin ja Otsolahden kana

danhanhien valloittamalle piikki

matolle tuntui vaikealta. Mutta elämä 

jatkuu ja tämän matkan muistoilla tul
laan piristämään monta syksyn iltaa! 

Perjantai-iltana alkanut meno jat

kui lauantain finaalibailuissa, jotka 

päättyivät vasta sunnuntaiaamuna val

mentajan johtaman extreme - ranta

reissun jälkeen. Kerättyään itsensä 

sekä vaatteensa rantahiekasta, Jere sai 

päähänsä nudistirannan kuninkaan 

OCH NU SKA VI PEPPA ! ETT, 

TVÅ, TRE, PEPP !! 
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inside top 10 
1. Taru hei, onks sulia sitä orudista? 

-Joo, keltanen reppu. EI SIVUTASKUSSA ! 
2. These are Per's shoes, I found them in my room. Could 

you take them to him? 
This is Johan's T-shirt.1 found it in MY room ... 

3. Söpö venezuelalainen rumpalipoika luovutti nallen ja sydä
mensä nutturaneidille ... 

4. Barbien ja Petrin X-files 
5. Snägä:" Laitatsä mulle mobilattiil" 

"Laita tarpeeks ylös vaan" 
"Kyl mäsalvaa .. :' 
"Nyt sais hieroo pohkeita." 

6. l' m a Barbie girl, in a Barbie world 
7. Krista: "onks Ville soittanu? " 
8. Kisahoitokilpailun voittaja: Eesti vahvist 
9. "Kyllä mä tiedän, että kaikki on kauniimpia ja hoikempia 

kuin minä ... " 
"Niin, se on kyllä totta, mutta ... " 

10. Mari: Teil ei 00 pokkaa ! EI 0 POKKAA ! " -ja kuinkas 
sitten kävikään .. 
KLO: 3:00. TÄÄ ON PALOHÄLYTYS !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! 



SWEDISC OPEN 

Aurinkoisessa Kalmarissa upeiden vanhojen talojen keskellä urakoi reippaasti yli 

sata ihmistä viikon ajan liitokiekon yksilölajien yleismestaruudesta. Suomea edusti
vat Riitta-Liisa Soner,Tarja Koivikko ja Visa Ruuhinen.Turnaus oli huolella järjestet
ty ja siellä oli pelaajia myös Saksasta ja Norjasta. Erityisesti vaativat golf- ja discathon 
-radat saivat kiitosta. Riitta-Liisa juoksi discathonista hopeaa ja Tarjan kanssa taiste
li hieman yllättäen hopealle myös tuplakiekossa. Visa Ruuhinen taituroi hopeaa 
freestylessä yhdessä parinsa Jan Ekmanin kanssa. Erityisiä huippuhetkiä viikolla oli 
Kurt "Kutte" Karlssonin matkakoppauksen ME-yritys, joka päättyi metsään 

syöksymiseen. 
Erittäin mielenkiintoista oli osallistua Ruotsin lajiliiton yksilölajijaoston koko

ukseen, jossa pohdittiin lajien hengissäpitämistä ja levittämistä. Erityisen tärkeänä 
pidettiin ruohonjuuritason työtä ja toivotaan junnuja lisää seuratoimintaan. Mutta 
päinvastaista vaikutusta lienee seikalla, että nämä olivat ensimmäiset Swedisc Openit 

ilman junnusarjaa. Ilman motivoivia kilpailuja toiminta tulee kuihtumaan ja jäsen

materiaali vanhenee nopeasti. Yleismestaruudet pokkasivat Norjan Sune Wentzel 
avoimessa ja Kalmarin Linda Isberg naisten sarjoissa.Yleinen tunnelma turnaukses

sa oli lämmin ja avoin. Ruotsalaiset osaavat järjestää hyviä turnauksia. Käyttäkäämme 
tilaisuudet nauttia niistä hyväksemme. 

KOHTI SKOTLANTIA 

Liquidisc on jo aloittanut valmistautumisen seurajoukkueiden maailmanmestaruus
kilpailuihin. Kyseinen turnaushan järjestetään seuraavan kerran St.Andrewsissa Skot
lannissa elokuussa 1999. 

Kaksivuotisen projektin aikana on tarkoitus järjestää ainakin pari kovatasoista kan
sainvälistä turnausta - käytännössä lähinnä ruotsalaisten joukkueiden kanssa.Alus
tavan suunnitelman mukaan turnaukset pelattaisiin tulevana kesäkautena Suomes
sa ja Ruotsissa. Mukaan kutsuttanee neljä parasta joukkuetta molemmista maista. 
Samanaikaisesti pyritään järjestämään myös naisjoukkueille oma turnaus. Turnaus
aikataulut riippuvat Suomen ja Ruotsin kansallisten sarjojen aikatauluista sekä luon
nollisesti maajoukkueen ohjelmasta. 

JENKKIPELAAJA VUODEKSI HYLLYLLE 

Port City Slickersin pelaaja Mike Gerics on erotettu vuoden ajaksi Yhdysvaltain 
ultimatepelaajien liitosta UPA:sta (Ultimate Players Association). 

Erottamiseen johtaneet tapahtumat sattuvat viime vuoden marraskuussa Yh
dysvaltain mestaruusturnauksessa (Nationals). Turnauksessa Gerics sylki kahden 
Seattle Sockeyen pelaajan kasvoille joukkueiden keskinäisen ottelun aikana. 

UPA:n käytösvaliokunta (conduct committee) tutki tapauksen Sockeyen kap
teenin Jan Gewirtzin nostettua tapauksesta kanteen. Valiokunta suositteli UPA:n 

hallitukselle Mike G:n hyllyttämistä UPA:n alaisista kilpailuista ja määräaikaista erot
tamista UPA:n jäsenyydestä. Rangaistus astui voimaan 6.8.1997 ja päättyy 5.8.1998. 
Käytösvaliokunta velvoitti Gericsin kirjoittamaan viralliset anteeksipyyntökirjeet 
asianosaisille sylkykupeilleen. Sovinnon eleenä Mike lahjoi kilpatovereitaan myös 
organisoimansa liigan liitokiekoilla. 

Mike G on jo aikaisemmin saanut kirjallisen varoituksen UPA:n loukkaavasta 

kielenkäytöstään turnauksen aikana. Mike G on myös saanut kansainvälistä huo
miota Internetin rec.sport.disc -keskusteluryhmään lähettämillään provosoivilla 

viesteillään. 
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sideline 
KAHDEKSAN 

MM- ja EM-kisat psyykeen 
tai nuhan takia kokonaan tai 
lähes kokonaan levännyttä 

liitokiekkoilijanalkua etsii 
ehkä sisäjoukkuetta (puh. 

040-5287791). Kesän aikana 
pelattujen kaikkien arvo-otte
lujen jälkeen rautaisessa kun
nossa oleva veteraani on val
mis neuvottelemaan sopimuk
sen luontaiseduista. Tavoitat 
minut Augustiner Bräun -

teltasta OSa Theresienwiese, 
Miinchen. 

KERRANKIN 

suomalaisessa ultimatemaail
massa tapahtuu ajoissa. 

Likvidisc on pistänyt projek
tin pystyyn tavoitteenaan seu
rajoukkueiden ~-turnaus 
vuonna ... 1999. Matti "Snägä" 

Suurnäkkikin ehtinee kuntou
tua tällä aikataululla. 

RAUSKUSTA FRISBEE 

Miekkavalaatkin pelaavat 
frisbeetä, raportoi Hesari. 
Pelivälineenä ovat jopa kaksi 
metriä leveät keihäsrauskut. 

Valaat viskovat niitä toisilleen, 
kunnes saavat rauskun sellai
seen asentoon, ettei rausku 

pääse pistämään häntänsä 
myrkkypiikillä. 

Valaiden harrastusta on 
päässyt ensimmäisenä todista
maan opiskelija Ingrid VlSser 

Aucklandin yliopistosta. Hän 
tarkkaili miekkavalaita kaksi 
vuotta Uuden Seelannin poh
joisrannikon vesillä ja näki 
sinä aikana kaikkiaan 55 
rauskun päätyvän valaiden 
leikkikaluiksi ja ruoaksi. 

"Yksi valaista haki raus

kun pohjalta, viestitti muille ja 
toi sen elävänä pintaan. Toisi
naan valas kohotto rauskun a
maan ennen kuin paiskasi sen 
tovereilleen", Visser kuvaa 
raakaa leikkiä New Scientist -

lehdessä. 



SUOMESTA UL TIMATEN EUROOPAN MESTARI 

hartti suomela 

juha jalovaara 

laura varpasuo 

paluu kultakantaan 



O
sin Vancouverin seura-MM

turnauksen takia turnaus kärsi 

jonkinasteisesta osanottaja

pulasta. Avoimessa sarjassa paikalle 

saapuivat Suomen, Ruotsin, Saksan, 

Sveitsin ja isäntämaan Iso-Britannian 

joukkueet. Poisjääneistä maista suurin 

osa oli niin sanottuja heikompia maita 

(Belgia, Italia, Itävalta, Ranska, Tans

ka, Tsekki). Merkittävistä ultimate

maista vain Hollanti loisti poissaolol

laan. 

EM-turnaus järjestettiin Mill

fieldissä, samoissa maisemissa kuin 

seura-MM-turnaus vuonna 1995. 

Joukkueet majoittuivat isäntä

perheiden luokse sisäoppilaitosten 

oppilaskoteina toimiviin omakoti

taloihin ympäri Streetin ja Glaston

buryn taajamia. Ruokailu oli järjestet

ty Millfieldin koululla, jonne esimer

kiksi suomalaisten majapaikoista oli 

noin kolmen kilometrin matka. Peli-

kentät, jotka kaksi vuotta aiemmin oli

vat aivan ruokailupaikan vieressä, oli

vat tällä kertaa läheisellä golf-kentäl

lä, noin viiden kilometrin päässä 

ruokailupaikasta. 

Siirtymiset paikasta toiseen tehtiin 

bussien ja pikkubussien avulla. Peri

aatteena oli, että bussin pysähdys

paikalla tuli olla ajoissa, muutoin jäi 

kyydistä. Tämän koki karvaasti erää

nä iltana nuorten maajoukkue, joka 

myöhästyi päivälliskuljetuksestaan. 

Onneksi talon isäntä tarjoutui kuljet

tamaan joukkueen pienemmissä ryh

missä autollaan ruokailuun. 

Pelikentät olivat iloksemme erittäin 

hyväkuntoisia ja verinen nurmiallergia 

oli sametinpehmeän nurmen ansiosta 

lähes unohdettu ultimatetauti. Tosin 

Brittein saarten vuosittainen lan

nankylväjien konferenssi ja haju

haittojen maksimointikilpailu oli käyn

nissä koko viikon ajan golf-paratiisia 

ympäröivillä pelloilla. Päivä kentällä 

tartutti joka ikiseen vaate

kappaleeseen sellaisen käryn, että 

nenäkarvat kärähtelivät vielä pesuko

neen läpi käytettyjä räsyjä 

nuuhkaistessa. Ei ihme että golfarit oli

vat luovuttaneet viheriöt suosiolla käyt

töömme. 

avoimen sarjan turnaus pelattiin 

kaksinkertaisena sarjana, jonka 

jälkeen pelattiin loppuottelu sar

jan kahden parhaan joukkueen kesken. 

Jokainen joukkue pelasi näin ollen vii
den päivän aikana kahdeksan täysimit

taista ottelua 21 pisteeseen. Kuudes 

turnauspäivä lauantai oli varattu 

finaaleille. 

Peliaikataulu oli laadittu mainiota 

harkintaa käyttäen: aamun ensimmäi

set pelit alkoivat kello 11, jolloin aami

aisen ehti nauttimaan lähes ihmisten 

aikoihin kahdeksan tienoilla. 

Ensimmäisen päivänä Suomella oli 

vastassa isäntämaan runsaslukuinen 

joukkue. Jouduimme lähtemään otte

luun vain 13 pelaajalla Tuomo Jalovaa

ran sairastuttua flunssaan. Lisäongel

mia aiheutti Mika Niemenmaan kak

soisrooli naisten maajoukkueen val

mentajana ja avoimen sarjan maajouk

kueen pelaajana - Unski pystyi pelaa

maan ottelussa vain ensimmäiset 45 

minuuttia, kunnes naisten kutsu kävi. 

AVOIN MAAJOUKKUE 1997 

TONI ASIKAINEN 

VILLE HAARAMO 

ANTTI HÄKKILÄ 

JUHA JALOVAARA (PELAAJAVALMENTAJA) 

TUOMO JALOVAARA 

PETRI JÄÄSKELÄINEN 

OLLI KONTIAINEN 

TOMMI LEHTO 

VILLE NEVALAINEN 

MIKA NIEMENMAA 

HANNU SAARINEN 

HARTTI SUOMELA (PELAAJAVALMENTAJA) 

OLLI SUURNÄKKI 

VILLE VARO 
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Ottelu alkoi kannaltamme mainios

ti. Jo kättelyssä saimme puolustuksel

lamme englantilaiset vaikeuksiin. Ville 

Nevalainen aloitti brittipoikien hyydyt

tämisen heti ensimmäisessä pisteessä 

dyykkikatkollaan. 

Tauolle siirryttiin Suomen johtaes

sa 11-7. Englantilaiset olivat kuitenkin 

jo henkisesti lyötyjä ja toinen puoliaika 

meni täysin suomalaisten tahdissa. Ot

telun lopputulos 21-11 kertoo pelin 

luonteen varsin hyvin ja takasi meille 

selvän yliotteen Englannista toiseen 

keskinäiseen kamppailuumme. 

Avauspäivän varsinainen pommi 

putosi Saksa-Ruotsi ottelussa. Ruotsa

laiset eivät saaneet pysäytettyä saksa

laisten omalaatuista 4-1-2 -hyökkäys

tä, jossa tavoitteena on pelata kiekko 

keskelle kenttää eristetylle pelaajalle. 

Tiukan taiston jälkeen tulostaululta 

voitiin lukea luvut 22 Saksalle ja 20 

Ruotsille. 

t iistaina Suomen vastustajaksi 

asettui samainen saksalaisjouk

kue ja 4-1-2 -hyökkäys aiheutti 

myös meidän puolustuksellemme on

gelmia. Saksan johtaessa 18-16 vaih

doimme puolustukseksi paikkapuolus

tuksen sekä myötä- että vastatuuleen. 

Ja tulosta alkoi syntyä. Ottelun kään

nöskohtana voidaan pitää Olli Suur

näkin hoitamaa hyökkäysilmatilan

netta tasatilanteessa 18-18. Vastustaj i

en selkärangan rasahdellessa teimme 

voittoon tarvittavat maalit. Lopputulos 

21-18 Suomelle. 

Päivän toinen vastustajamme oli 

Ruotsi. Lähdimme otteluun todella 

voitonnälkäisinä. Olihan edellisestä 

voittoisasta Ruotsi-ottelusta ehtinyt 

kulua jo seitsemän vuotta. Neljän en

simmäisen pisteen jälkeen ottelu oli jo 

käytännössä ratkennut. Ruotsalaiset 

olivat pelkkiä vastaantulijoita. Puoli

aika oli meille 11-2 ja koko ottelu päät

tyi 21-6. Ruotsin liitossa tehdäänkin 

tällä hetkellä tiukkaa historia

tutkimusta, josko joku olisi joskus an

tanut Svea-vesseleille enemmän tur

paan. Ainakin paikanpurussa Ruotsi 

oli ottanut mallia joItain Tsekin mesta

ruussarjan kakkosdivarin häntäpään 

joukkueelta. Joukkueen sisäinen kilpa 

siitä, kuka teki enemmän tarpeettomia 

heittoja omalla maaliviivalla ja vielä 

tumputti ne, päättyi ratkaisematto

maan. 

Turpaan ruotsalaisille tuli ottelus

sa muutoinkin, kun yksi ruotsalaisista 

otti ihokuorinnan naamastaan allekir

joittaneen selkään ja toinen juoksi 

katkon jälkeen päin vaaka-asennossa 

olevaa minääni. Luonnollisesti (sark.) 

molemmista tapauksista huudettiin vir
heet, olihan Ruotsi jo menettänyt kie

kon pelaamalla. 

Keskiviikon ottelu Sveitsiä vastaan 

oli läpihuutojuttu. Turnauksessa heitto

pussin rooliin joutunut alppimaa sai 

suomalaisilta vain neljä pistettä. Kes

kiviikkona pelattiin länsinaapuriemme 

kannalta tärkeä Saksa-Ruotsi ottelu. 

Tämä toisen kierroksen ottelu päättyi 

Ruotsille 22-20. Näin Ruotsi säilytti 

mahdollisuutensa fmaaliin, etenkin kun 

pitkän ottelun uuvuttama Saksa hävi

si briteille 21-9. 

Torstaina, neljäntenä pelipäivänä, 

18 

olivat fmaalipaikat katkolla. Torstai oli 

myös siitä merkittävä päivä, että 

pystyimme pelaamaan ensimmäistä 

kertaa turnauksessa koko 14-miehisen 

joukkueemme voimin. Iskukyinen 

joukkueemme hoitikin leiviskänsä kun

nolla. Voittamalla toistamiseen sekä 

Englannin (21-10) että Saksan (21-9) 

finaalipaikkamme oli jo varma ennen 

perjantain kahta ottelua. 

Saksa-ottelun ratkaisi hyväksemme 

4-1-2 -hyökkäystä vastaan kehittä

mämme puolustus. Saksalaiset eivät 

kerta kaikkiaan saaneet kiekkoa 

pelatuksi eristetylle pelaajalle, jolloin 

nahkapöksyjen puutteellisesta peli

kirjasta ei enää löytynytkään muita 

kuvioita. 

Ottelun jälkeen Saksan valmenta

ja Peter Schiitz (Zamperl, aiemmin 

Mir San Mir) joutui myöntämään puo
lustuksen hioneelle seuratove-rilleen 

Juha Jalovaaralle, että mahdotonkin 

näytti olevan mahdollista ja 4-1-2 -

hyökkäyskin pysähtyy oikeilla eväillä. 

Puolustuksen perusperiaatteet olivat 

pakotus kämmenheiton puolelle, 

markkerin keskittyminen välisyöttöjen 

estämiseen (markkerin murtamiseksi 

jäljelle jäi vain upsi napakassa tuules

sa), eristetyn miehen puolustaminen 

perästä sekä toisen kärkipelaajan puo

lustajan tarjoama apu eristetyn miehen 

pimeälle puolelle suuntautuviin 

hakuihin. Lisäksi otimme vielä tehok

kaasti pois neljän miehen linjasta läh

tevät give-and-go ryntäilyt. 

Myös Ruotsin finaalipaikka var

mistui torstaina, kun Englanti kaatui 

tiukassa ottelussa luvuin 18-17. Eng-



lanti johti ottelua aina tilanteeseen 15-

10, jolloin Ruotsin paikkapuolustus 

alkoi saada helppoja katkoja 

hermostuneilta briteiltä. Oman leiman

sa otteluun antoivat ruotsalaispelaajien 

huonot huudot. 

P 
erjant~ina oli Suomella. edes
sään vIelä tärkeä RuotsI-otte

lu. Vaikka lopputuloksella ei 

fmaalipaikkojen kannalta ollut 

mitään merkitystä, lähdimme otteluun 

täydellä höyryllä. Ottelu oli tiukempi 
kuin ensimmäinen kohtaamisemme, 

mutta voittajasta ei tälläkään kertaa 

ollut epäselvyyttä. Ruotsi taipui nume

roin 21-15, mikä lupasi hyvää seuraa

van päivän finaalia ajatellen, etenkin 

kun lepuutimme kahta flunssapoti

lastamme - Tommi Lehtoa jayllekirjoit
tanutta. 

Pronssimitalien kohtalo ratkesi 

Englannin ja Saksan keskinäisessä 

kohtaamisessa perjantai-iltapäivänä. 

Saksalaiset olivat koko ottelun ajan 

hiukan niskan päällä ja pronssimitalit 

matkasivat Vaterlandiin 19-17 voiton 

ansiosta. 

Finaalipäivä valkeni sikäläiseen tapaa 

epävakaisena. Poikkeuksellisesti päi

västä muodostui varsin tyyni. Kaikki

na muina päivinä peliä oli vaikeutta

nut voimakas tuuli, mikä oli toiminut 

varmaotteisen joukkueemme eduksi. 

Niinpä fmaalista mudostuikin täysin 

erilainen ottelu kuin kaksi edellistä 

kohtaamistamme olivat olleet. Tasaisen 

alun jälkeen ruotsalaiset siirtyivät joh

toon Suomen luopuessa kiekosta omi

en virheiden takia. Puoliaika Ruotsille 

11-8. 
Pelitilanteesta huolimatta ei 

puoliaikapalaverisamme valinnut mi

tenkään epätoivoinen tunnelma. Tie

dossa oli, että tämän ruotsalaiskaartin 

kykenemme kyllä voittamaan. Palasim

me takaisin niihin perusasioihin, joilla 

olimme menestyneet koko turnauksen 

ajan: kova puolustus - pikainen katko 

ja varma maali, mieluiten vastustajan 

maaliviivan läheisyydestä. Ensimmäi

sen puoliajan yhden suunnan 

pakotuksen muutimme tutuksi laita 

kiinni -puolustukseksi. 

Toisen puoliajan alku olikin sitten 

parempi ja pian olimme tasoittaneet ti

lanteeksi 13-13. Sitten peli muuttui täy

deksi farssiksi - kiitos ruotsalaisten. 

Koska virhehuutokiintiö oli edellisissä 

matseissa käytetty loppuun, alkoivat 

ruotsalaiset aukoa suutaan travel-sa
nan tahdissa. Suomen "paha poika" oli 

Tommi Lehto, jonka pitkät heitot huu

dettiin kaikki suurm osa 

ruotsalaiskatsojienkin mielestä 

perusteetta - takaisin. Tommilla lienee

kin edessään menetyksekäs ura matka

toimiston johtajana. 

Huudoista lannistumatta 

jaksoimme kuitenkin kärsivällisesti vie

dä kiekon neljäkin kertaa saman pis

teen aikana maaliin. Todella huonon 

kuvan itsestään antanut Ruotsin jouk

kue joutui lopulta taipumaan aikakaton 

turvin vain 4 pisteen erolla 19-15. 

Suomen edellisestä Euroopan mes

taruudesta on ehtinyt kulua jo 17 vuot

ta. Tuolloin Suomi kaatoi finaalissa 

Englannin ja Ruotsi oli kolmas. Tästä 

on hyvä jatkaa kohti ensi vuoden MM

kilpailuja. Turnauksen jälkeen tilastoi

hin jaa myös maajoukkueen 

ensikertalaisten VIlle Haaramon ja 

Antti Häkkilän tappioton maajoukkue-

ura ja sataprosenttinen saldo Ruotsia 

vastaan. 

kokonaisuutena joukkueemme 

pelasi mainion turnauksen. 

Tiukoissa tilanteissa kiekkoa 

arvostettiin ja puolustusta saatiin 

kiristettyä. Loukkaantumisista ja eten

kin flunssasta kärsinyt joukkueemme 

tarvitsi ja sai jokaisen pelaajan satapro

senttisen panoksen. Hyvästä taistelu

tahdosta ammennettiin myös runsaas

ti hyvää joukkuehenkeä. Taistelijan 

maljan sai tänä vuonna Hannu Saari

nen, joka osoitti kiekonkäsittely

varmuutensa monissa pitkissä hyökkä

yksissä paikkapuolustusta vastaan ja 

pelisilmänsä hienoilla avaavilla 

hauillaan ja syötöillään. 

Kiitokset kaikille joukkueessa 

pelanneille ja menestyksekästä harjoit

telua tavoitteena MM-kilpailut Min
neapolisissa 14-23.8 1998. 

TAISTELIJAN MALJAN HISTORIA 

Taistelijan malja on ikuisesti avoimen sarjan maajoukkueen sisällä kiertävä 

pokaalLTaistelijan malja myönnetään valmennusjohdon päätöksellä tunnus

tuksena pelaajalle, joka on osoittanut taitonsa venyä tärkeissä otteluissa tai 

pelaajalle, joka on kehittynyt pelaajana merkittävästi, joko kisojen aikana tai 

edellisiin kisoihin verrattuna. Usein maljan saajana on ollut maajoukkueen 

ensikertalainen. Malja on kiertänyt vuodesta 1983. 

1983 
1984 
1985 
1986 
1987 
1988 
1989 
1990 
1991 
1992 
1993 
1994 
1995 
1996 
1997 

PASI PESONEN, MM RUOTSI 

TIMO VASKIO, MM SVEITSI 
7 . 
PAUL LÖNNFORS, MM Iso-BRITANNIA 

JOUNI MANNINEN, MM SAKSA 

MATTI SUURNÄKKI, MM BELGIA 

MIKA PUNKARI, EM TANSKA 

JUKKA LÅNG, MM NORJA 

JAAKKO YLÄ-RAUTIO, EM Iso-BRITANNIA 

TIMO KUUSAKOSKI, MM JAPANI 

JOAKIM KÄRKKÄINEN, EM HOLLANTI 

JERE MANNINEN, MM Iso-BRITANNIA 

VILLE NEVALAINEN, EM RANSKA 

HARTTI SUOMELA, MM RUOTSI 

HANNU SAARINEN, EM Iso-BRITANNIA 

Mikäli historiikissa on mielestäsi virheitä, ota yhteys Hartti Suomelaan 

(09) 612 3068 tai harttLsuomela@research.nokia.com 
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naisten 
e 

IS 
joukko 

m illfieldin ultimaten EM-ki

soihin valmistautuminen al
koi kesäkuussa normaaleis

sa merkeissä. Valmentaja Mika "Uns

ki" Niemenmaan otettua ohjat käsiin

sä naisten maajoukkuerinkiin ilmoit

tautui parikymmentä kiinnostunutta. 

Pian kuitenkin kävi ilmi, että 

Vancouverin seurajoukkue-MM.-kisat 

veisivät mukanaan tästä määrästä 

osan. Kun lisäksi Millfieldistä kuului 

huolestuttavia uutisia - jopa siinä mää

rin, että kisojen toteutuminen näytti 

olevan vaarassa - ihan kisojen alla lei

kistä luopui vielä viitisen pelaajaa. 

Hetken jo tuntui, että vuoden 1992 ti

lanne toistuu eikä Suomesta pystyttäi

si lähettämään naisten maajoukkuetta 

lainkaan. Lopulta varmistui, että Eng

lannissa pelattaisiin yhdistetty naisten 

ja juniorien sarja, sekä varsinaiset 

loppusarjat mestaruuksista, ja niin 

päästiin kuin päästiinkin matkaan. 

Y
hdeksästä mukaan lähteneestä 

pelaajastamme kuusi oli ensi

kertalaisia. Kerrankin voi kui

tenkin täydellä syyllä sanoa, 

että "rookiet" tulivat perusteellisesti 

sisäänajetuiksi! Pelejä kertyi viikon 

viidelle pelipäivälle 7, ja peliminuutteja 

oli tarjolla ihan jokaiselle niin paljon 

kuin vain sielu ja pläägät sietivät. 

VIikko päästiin aloittamaan pelaa

malla maanantaina omia junnujamme 

vastaan. Lopputulos 7-19 junnuille oli 

samaa tasoa kuin koko kesän harjoi

tuspelit olivat ennustaneet. Molemmil

la joukkueilla oli rento ote peliin, ja 

pientä kisajännitystä päästiin purka-

maan tutussa seurassa. Iltapäivällä 

meitä vastassa oli Sveitsin juniori

joukkue, joka oli niin kooltaan kuin 

tekniseltä tasoltaan ehkä epätasaisinta 

materiaalia junnusarjassa: mukana oli 

hyviä mutta myös ihan aloittelevia pe

laajia, ja pituusylivoimaa oli muutamilla 

vastustajista ehkä n. 30 cm:n verran. 

Hyödynsimme kuitenkin Sveitsin heik

koudet Unskin opastuksella hyvällä 

menestyksellä: 19 - 16 Suomelle - mut

ta kuten tulos kertoo, helpolla emme 

päässeet eikä ottelusta puuttunut jän

nitystä. Peliä johti kumpikin joukkue 

vuoron perään, mutta meillä voitontah

to oli suurempi ja se tuotti myös tulos

ta. 

Tiistaiaamuna tsekattiin Ruotsin ju

niorien taso, joka oli sekä teknisesti että 

taktisesti odotetun kova: tulos 2-19. 

Ruotsin side-paikkapuolustus oli 

kurin alaista ja hyvin treenattua. Kar

kuun pääsimme yhteensä ehkä 5-6 ker

taa, mutta maalinteko jäi onnistumatta 

omien virheiden takia. Tiistain 

iltapäiväpeliin vastaan asettuivat sitten 

isännät eli brittijuniorit. Tästä pelistä 

muodostui viikon maratonottelu ja 

loppuvaiheissaan varsinainen trilleri. 

Briteillä oli tahtoa, kokoa Ja 

nopeuttakin, mutta mikään näistä ei 

heilläkään korvannut tekniikan ja tak

tiikan puutteita. J ohdimme koko otte

lun ajan, parhaimmillaan jopa neljällä 

pisteellä, kiitos tehokkaan paikka

puolustuksen (muun muassa Marja 

"Antin pikkusisko" Elonheimo teki 

miehen työn alakentän puolustukses

sa) ja kuulemma "hämmentävän" (!) 
pussipuolustuksen mutta lopulta mie-

20 

laura varpasuo 



histön (naisiston?) suppeus kosta"llJtui 

ja kertakaikkinen väsymys toi m-uka

naan karvaan tappion 15-17. Loppu

tulos oli myös innokkaana yleisönä 

mukana eläneelle Sveitsin juniori

joukkueelle suuri pettymys. 

Keskiviikkona pelattiin ensimmäi
nen "oikea" ottelu brittinaisia vastaan. 

Suomen joukkue lähti otteluun kah

deksalla pelaajalla, kun polvi-vaivainen 

allekirjoittanut joutui ottamaan lepo

päivän - mutta sehän ei muiden tahtia 

haitannut! Englannin tyttöjen luku

määräisestä ylivoimasta ei ollut juuri 

hyötyä, kun Suomi näytti parasta osaa

mistaan ja hurjaa asennetta. Taina Ho

lappa kunnostautui yläkentän puolus

tajana, ja väläyttipä jonkun maali

dyykinkin; J onna Saarisen nopeus ja 

varmuus olivat omaa luokkaansa niin 

hyökkäyksessä kuin puolustuksessa; 

Fiina Hiitola jaksoi tehdä työtä paikka

puolustuksen boxipelaajana ja oli silti 

aina paikalla kun tarvittiin nopeaa 

vastaiskuhyökkäystä; ja nämä ovat 

vain muutamia esimerkkejä hyvistä 

suorituksista. Tulos 19-15 lupaili jo 

Suomelle menestystä fmaaliin, mutta 

vielä oli jäljellä yksi kova peli, jossa 

otettaisiin vielä kerran naiskunnosta 

mittaa. 

• 
J 

a niinpä torstaina meille osui vii

kon ainoa todellinen sadepeli. 

Saksan juniorijoukkue koostui 

pitkänhuiskeista pojista, jotka tek

nisesti olivat aika alhaisella tasolla -

heittovalikoimana oli 90-prosenttisesti 

pitkä päätyyn - mutta taktiikkaa ei voi 

sään huomioiden arvostella: neljän ison 

miehen boxi kaatosateessa ja tuulessa 

riittäisi helposti masentamaan koke

neemmankin joukkueen. Päästimme 

Saksan karkumatkalle, jota emme enää 

pystyneet kuromaan umpeen kovasta 

tsem ppauksesta j a Riitta-Liisa "Riittis" 

Sonerin tarkoista pitkistä syötöistä 

huolimatta. Peli päättyi kesken hyvän 

kirimisemme 12-19. 

Lauantaina lähdimme Suomen kol

mesta fmaalijoukkueesta ensimmäisinä 

viimeiseen koitokseemme. Sääolot 

ehkä jonkin verran suosivat brittejä, 

joilla heitot kulkivat nyt paremmin 

kuin keskiviikon tuulisemmassa pelis

sä, mutta puolustuksemme teki työnsä 

ja niinpä finaali hoidettiin ilman sen 

kummempia yllätyksiä. Yksilö

suorituksista jäivät erityisesti mieleen 

Henna Thesleffm mainiot avaavat kär

jestä-vastaan-haut, joita emännät eivät 

saaneet millään kuriin; Sanna Susi

luodon uhrautuvat kiekonpelastukset 

ja Milja Kurjen katkot, jotka yllättivät 

britit useammin kuin kerran. Meillä siis 

tahtoa ja omien rajojen kokeilua näh

tiin tässäkin pelissä. Voitto kotiin lu

vuin 19-15! 

Viralliset Euroopan mestaruu

det ratkaistiin tänäkin vuonna 

läsnäolijoiden kesken, joten 

joukkueemme toi siis Suomelle EM

kultaa naisten "mini"sarjasta, ja 

yhdistetystä juniorien/naisten alku

sarjasta, jossa mukana oli seitsemän 

joukkuetta, kunniakkaan neljännen si

Jan. 
Kun naisten maaj oukkueessa on 

ollut pelaajia parhaimmillaan (tai pa

himmillaan) jopa 22, jolloin kenttä-



aikaa ei kaikille voi riittää edes jonkin

laisen pelituntuman ylläpitämiseen, 

tänä vuonna mentiin sitten toiseen ääri
päähän. Peliminuutteja oli jaossa yh

teensä n.S880 eli n.98 tuntia, joten 

saimme jokainen keskimäärin reilut 10 

tuntia aktiivista peliaikaa kuuden päi

vän kuluessa (ja muutama varsinainen 

työmyyrä pelasi varmasti vielä tätäkin 

isomman urakan): siis pelaamista koko 

rahan edestä. Onneksi U nski oli ilmei

siä meedion kykyjä osoittaen 

juoksuttanut rinkiläisiä kesän mittaan 

hyvinkin fyysisissä treeneissä, joten 

vakava hapenpuute oli jo tullut tutuk

si normaaliolotilanaI 

Lisäksi valmentajamme toi peliin 

alusta asti hyvän valikoiman hyökkä

yksen aloituskuvioita, jotka sekä osoit

tautuivat tehokkaiksi että pitivät jokai

sen pelaajan ajatukset koossa pelin 

alusta loppuun; vaihdossa ei muuta 

ehtinyt kuin kuunnella ohjeet seuraa

vaa pistettä varten, ja taas mentiin. 

Tosin mittaamatta jäi, miten hyvin nyt 

opitut kuviot purisivat taktisesti pa

remmin samalla tasolla pelaaviin jouk

kueisiin. 

kaikki mukana olleet lunastivat 

täysin paikkansa joukkueessa, 

vaikkakin hetkittäin (ehkä vä

symyksen iskiessä?) joillain näkyi pien

tä uskon puutetta omaan osaamiseen. 

Varsinkin rookie-kaartimme oppi vii

kon aikana silminnähden pelistä ja it

sestään pelaajina, mistä on hyvä jatkaa 

kohti ensi vuoden isoja koitoksia. -

KESÄN KUUMIN BLONDI 

-vitsi kuuluu seuraavasti: 

Blondi vietti iltaa kostuttaen suu
taan ja kenties muitakin elimiään 
(blondeistahan ei koskaan tie
dä ... ). 

Blondin ystävä tarttui -kuin
ka sattuikaan somasti - Blonde 
Ale -olutpulloon, katsahti 
korkkiin ja luki:"Avataan toises
ta päästä." 

Siihen blondi: "Ihanks tot
ta??!!??" 

Ja tämä tarina on tosi. 
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NAISTEN MAAJOUKKUE 

1997 

MARJA ELONHEIMO 

FIINA HIITOKA 

TAINA HOLAPPA 

MILjA KURKI 

JONNA SAARINEN 

RIITTA-LIISA SONER 

SANNA SUSILUOTO 

HENNA THESLEFF 

LAURA VARPASUO 

VALMENTAJA: MIKA 

NIEMENMAA 

TOUPPINKIA, 

ta 
O

n se aika hurjaa, että tähänkin 
pelailutasolla olevaan harras
tukseen on tullut pelko, että 

ihmiset parantavat suoritustaan kielle
tyillä aineilla. Mekö, jotka aina syömme 
mäkkisafkaa matsien välissä? Mekö, jot
ka turnauspäivien välissäkin voimme läh
teä hippaamaan? Kyllä, tämä on siis va
kavasti otettava urheilulaji. 

t oisena turnauspäivänä kiersi huhu. 
Joistakin pelaajista oli määrä ottaa 
tarvittavat virtsanäytteet. Arpa 

osui viimeisen päivän naisten viimeiseen 
matsiin EUC vastaan Atletico. Matsin 
aikan kentän laidalle ilmestyi Tuulin vie
relle huolestuttavasti joku,jota kukan ei 
koskaan ennen ollut nähnyt.Ainakaan se 
ei voinut olla mikään muuten vain lajis
ta kiinnostunut fani (mikä se on?).Aivan 
oikein, hän oli pissauksen virallinen vai
voja. Mikä duuni! 

l oppupuheisiin mennessä oli selvillä, 
että yksi kummastakin joukkueesta 
lähtee suoraan pelin jälkeen puku

huoneen puolelle. Kaikkien seistessä 
ringissä Discuksen Paula tulee sangen 
anteeksipyytävästi kohti, ilmoittaen var
muuden vuoksi, ettei hänellä ole ketään 
vastaan yhtään mitään, höh, yritti vain 
pehmitellä tilannetta. Uhrit valittiin, ehkä 
hieman yllätyksellisesti.Ainakin tuli ilmi, 
että ne oli todella arvottu. EUC:n edus
taja lupasi ystävällisesti minulle yksinoi
keuden kertoa hänen intiimin kokemuk
sensa. 

ensin tankattiin kentän laidalla. Sit
ten tankattiin matkalla pukuhuo
neeseen. Sen jälkeen tankattiin 

pukuhuoneessa, mutta nyt ei enää ken
tän laidalla lämmennyttä vettä, vaan 
valvojatädin suhtkylmiä limuja.Jee. 

Paineita, paineita, paineita. Entä jos pissa 
ei tule? 



up pinkia ••• 

S
itten täytettiin lomakkeita ja kysyttiin edellisen päivän lääkitystä. EUC:n pe
laajalle tuli huono omatunto, hän ei ollut edes käyttänyt mitään luontais
tuotteita.Atleticolainen oli sentään syönyt muutaman buranan.Toisaalta päätä 

särki, ehkä, jos hän nyt ottaisi yhden. EUC:läinen oli tosi nolona. 

Paineita, paineita, paineita. Entä jos se näyttääkin huonon kunnon? 

Sen jälkeen katsottiin kuvilla varustettuja esitteitä toimenpiteistä. On se 
miehille niin paljon helpompaa. Eikö voitaisi tehdä naisystävällisiä tes

tauksia? Aivan liian pieni purkki. 

Paineita, paineita, paineita. Entä jos en osu? 

reilun kahden litran jälkeen alkoi jo olla suoritus kypsä olo.Atleticon edus
taja kokeili ensin, mutta tankkaus ei ollut vielä täysin onnistunut. 
EUC:läisestä tuntui jo suht hyvältä. Ennen varsinaista suoritusta oli kui-

tenkin vielä muutama käytännön vaihe. Ensin avattiin yksi muovipurkki, missä 
oli samea, mutta kuitenkin läpinäkyvä muovinen purkki. Sitten avattiin toinen 
muovipussi, jossa oli kaksi lasista purkkia, toisessa keltainen ja toisessa vihreä 

kansi. Lisäksi molempiin oli keltainen ja vihreä muovinen päällyskotelo. Se 

kaikki oli niin jännittävää. 

Paineita, paineita, paineita. Entä jos sotken purkit? 

e UC:läinen oli loistavassa suoritusvireessä. 75 millilitran raja ylittyi 

reippasti, lopputulos oli vähän päälle I 30 ml. Metrin päässä oleva viral
linen valvojatäti, itse hieman olotilaltaan vaivaantunut, oli hämmenty

nyt; miten ihmeessä? EUC:läisestä tuntui kuin olisi juuri voittanut ässäarvassa 

viiskymppisen. Kivaa. Sen jälkeen oli enää vuorossa hauska kemistivaihe. Koe
aineisto jaettiin vuorotellen vihreään ja keltaiseen purkkiin. Sitten vuorossa 
oli pientä voimailua, kun muoviset suojapurkit piti saada erittäin tiukasti ktin
ni. Kaikki sujui kuitenkin hyvin, enempiä läikyttelemättä. Loppusilauksena 
tarkistettiin, että koodit purkkien kyljessä ja papereissa vastasivat toisiaan. 
Kyllä, aivan oikein.Jee, tämähän on jännää. Riemastunut EUC:läinen oli valmis. 

Kahden viikon päästä voi kuulua, jos on jotain moitittavaa, varoitteli vielä vi
rallinen valvojatäti, mutta EUC:läinen ei enää kuullut, hänen päivänsä oli ollut 
niin mielenkiintoinen, että hänellä oli jo kiire kertoa kavereille hauskasta ko
kemuksesta. Eräs pieni asia painoi kuitenkin mieltä. 

Paineita, paineita, paineita. Entä jos atleticolainen ei onnistu? 

oPertsa 
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• Discus vihd oln italE 

Naisten ultimaten kärki on leventynyt 
sen verran, että mitaleista joutui tällä 
kertaa taistelemaan tosissaan. Tällä 

ulkokaudella Atleticon ykkösjengi oli 
kovassa vedossa eikä joutunut taipu
maan kertaakaan suomalaisille 
joukkueille. Hopeasta ja pronssista tais
teltiin sitten sitäkin tiiviimmin. Discus, 
Team ja EUC ottivat toisistaan rajusti 
mittaa. Joukkueiden pelaajamateriaali ja 
pelityyli ovat jokseenkin 

samanlaisia; juoksevaa peliä ja paljon kie
kon pyöritystä. Keskinäisissä peleissä on 

kova tempo päällä. 
Discus on kuluneen vuoden aikana 

noussut selkeästi suomalaisen 
naisultimaten ykköskaartiin. Discuksen 

helmasyntinä tuntui menneinä vuosina 
olevan pieni tahdon- ja uskonpuute, 
mutta nyt nuori joukkue venyi loistavasti 
tiukoissakin tilanteissa. Hyökkäyksen 
varmuus on myös kohonnut hyvälle ta
solle. Etenkin maajoukkueessa kovia 
matseja keränneet discuslaiset ottivat 
vastuuta. Joukkueen hyökkäystä oli si

ten huomattavasti vaikeampi puolustaa 
pois, kun jokainen pelaaja on yhtä vaa-

rallinen. 
FinaalissaAtletico oli odotetusti vah

va. Discus ei päässyt esittämään paras
taan, vikkelää, nopeasti laitaa vaihtavaa 
peliään. Atleticon luottopelaajat 

keräilivät tehopisteitä kasapäin; huippu
na mainittakoon koko kentän yleishöylä 
Paula Jussila, joka napsi peräti 5 maalia 
ja kolme syöttöä. 

Kesän viimeisessä turnauksessa 
Vancouverin kisamyllyn läpikäynyt EUC 
esiintyi ailahtelevasti ja hävisi kaikki 

matsinsa. Suoritusten taso vaihteli lois
tavasta surkeaan, ja Atletico, Team ja 
Discus osasivat hyödyntää karkeat vir-

DISCUS KIILASI KIINNI MITALEIHIN HISTORIAN 

TIUKIMPIEN NAISTEN SM-SARjAMITTELÖIDEN JÄL

KEEN. ATLETICO KUITTASI KULTAA VÄLIVUODEN 

JÄLKEEN. EUC ROMAHTI VIIMEISESSÄ TURNAUK

SESSA JA JÄI MITA-LEITTA. 
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heet omalla maaliviivalla omaan 
pussiinsa. EUC:n riippakiveksi muodos
tuivat nukahdukset,joiden aikana maalin
teosta ei tahtonut tulla mitään. Kiekko 

tippui niin usein ensimmäisestä helposta 
rinnallesyötöstä, ettei hyväkään puolus
tus enää auttanut. Discus sieti 
semifinaalin paineet mainiosti, eikä an
tanut EUC:n nuukahtamista anteeksi. 
Pronssiottelussa HUTia vastaan EUC 
antoi helsinkiläisille alkuun 7-1 eteen. 
Siitä suosta ei sitten enää ohi noustu, 
vaikka kiri olikin kohtuullisen hyvä.Var

muuden saavuttaminen ja hallittujen ris
kien ottaminen tulee olemaan EUC:lle 
tärkeää. HUT pelasi hyvää, juoksevaa 
hyökkäystä eikä tehnyt pahoja virheitä. 
Rakennuksen perustana toimivat var
masti kiekkoa käsittelevät Kaisla lahden

suo, Riitta-Liisa Soner ja Pirjo Happo. 



~ille 

DISCUKSEN MIEHET KEl

LlSTIVÄT HELPON OlOISESTI 

FDC:N PRONSSIOTTELUSSA, 

TULOKSENA PITKÄÄN HI

MOITTU SM-MITALI. 

LIQUIDISC UUSI JÄllEEN 

MESTARUUTENSA. 

Finaalipaikat ja alemman loppusarjan si
joitukset ratkottiin lopullisesti finaali
päivää edeltäneenä lauantaina. Peli
paikkana oli menneen kesän standardin 

mukaan Tali. 
Päivän ensimmäisessä ottelussa 

Cowboys voitti helposti jo aikaisemmin 
finaalipaikan menettäneen Discuksen 
18-9. Discusta lähellä olevat tahot ker
toivat, että kyseessä oli pelkkä toden
näköisen pronssiotteluvastustajan hämä
ys - kuten ai na. 

Seuraavaksi kohtasivat Haminan 
"Mahtava Keltainen" ja Helsingin "Len
täjät". Ilmassa pysymisen taito oli tällä 
kertaa suuruutta tärkeämpää: Flyers oli 
luvuin 18-7 Mighty Yellow:ta etevämpi. 
Merkityksettömässä ottelussa liquidisc 
ja Discus päätyivät sopuisasti lukemiin 
18-10. Mainittakoon pelistä lisäksi har
vinainen tilastomerkintä.Tuomo Jalovaa
ra: 0 maalia, 5 syöttöä. 

Alemman loppusarjan sijoitukset rat
kaistiin peleissä Wasa Thunder-Hamina 
ja Flyers-SaS. Ensin mainittujen 
kohdatessa jumbofinaalissa, Haminan 
Kalle "ennen punainen nyt keltainen" 
Ristola otti maalialueen haltuunsa (7 
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maalia) Mighty Yellow:n voittaessa 18-
10. Puoliajalla tilanne oli vielä 9-7, mutta 
vaihtomiesten vähäisyys vei mehut vaa

salaisista. 
Viidennen sijan ja ns. börjesarjan 

voiton varmisti Flyers tasaisessa joskin 
heikkotasoisessa ottelussa SOS:ia vas
taan. Pelin hallinta aaltoili joukkueelta 
toiselle, mutta lopussa Flyersin onnistui 
pitää sas takanaan 17-14. 

Ylemmän loppusarjan viimeisessä 
pelissä Cowboysin olisi pitänyt lyödä 
HUT murskalukemin päästäkseen finaa
liin. Kun hyvin nopeasti kävi selväksi, et
tei näin tule käymään, Cowboys tyytyi 
kohtaloonsa ja HUT sai rauhassa mät
tää loppunumeroiksi 18-8. 
Illan viimeisessä ottelussa sas otti si
joituksia ajatellen merkityksettömät pis

teet Thunderilta. 
Pronssiottelussa FDC - Discus kään

tyivät voimasuhteet ylösalaisin. Edellisen 
päivän reilu tappio tuntui todella takti
selta: Discus leipoi hal uttomia 
lehmipoikia turpaan 18-10. 

Finaaliottelupari liquidisc - HUT 
esittivät ajoittain hyvää ja vauhdikasta 
ultimatea, jonka suolana toimivat hienot 
yksilösuoritukset. Pelin keskivaiheilla 
tempo selvästi hyytyi: 21 pisteen raja on 
kaukana, kun vastakkain on kaksi vähän
kin tasaväkistä joukkuetta. Useiden tun
tien pituiseksi venyvä ottelu mittaa ehkä 
maitohapon sietokykyä, mutta peli me
nee spaarailuksi ja väsyneeeksi 
räiskimiseksi.Vasta muutama viimeinen 
piste on taas nautittavaa peliä. 

liquidisc onnistui loppuväännössä 
pitämään HUTin takanaan, vaikka vii
meistä maalia haettiinkin kauan ja HUT 
lähestyi kovaa vauhtia. liquin tehomies 
oli yksilölajipuoleltakin mitaleita kahmi
nutTimoVaskio, joka vei yhdeksän syöt

töpistettä. 



WOC tulokset 
OPEN OVERALL 

I.Wentzel Sune 
2. Brandt Harvey 
3. Finborud Aksel 
4. Rosengren Martin 
5. Richard Charles 
6. Damon Conrad 
7. Burvall Tomas 
8. Bengtson Jonas 
9. Holm Göran 
10. Zimmerman Reto 
1 1. Fernlund Andreas 
12. Karlsson Kurt 
13.Vaskio Timo 
14.Voigt Christian 
15.Wulff Frank 
15. Nilsson Mattias 
17. Hagaseth Svein 
18. Neitzel Frank 
19. Fällgren Per 
20. Imperiale Larry 
21 . Lindberg Janne 
22. Loukko Sami 
23. Henriksson Peter 
24.Vogler Raphael 
25. Lamberg Raine 
26. Storz Karl-Christian 
27. Finborud Thomas 
28.Wright Bill 
29. Lindell Thomas 
30. Ouchi Shori 
3 1. Källström Markus 
32. Josjö Johan 
33. Pehkonen Roope 
33. Meresmaa Jussi 
33.Williams Rick 
36.Wahrmann Hartmut 
37. Karlsson Peter 
38. Reinius Joakim 
39.Vesala Tommi 
40. Palm Stefan 
41. Kaufmann Volker 
42.Jonson Per 
43. Lindberg Jussi 
44. Noda Shunichi 
45. Korkeamäki Ari-Pekka 
46. Eriksson Johan 
47. Laakso Mikko 
48. Nieminen Juha 
49. Luuri Antti 
50.Jolula Harri 
51. Nieminen Seppo 
52. Marter Gregor 
53. Heinonen Tuomas 
54.Timonen Marko 
55. Berglund Veli 
56. Ahlström Björn 
57. Lifshitz Barak 
58. Meresmaa Timo 
59. LeitnerTom 
59. Schiller David 
61 . Iso la Petri 
61. Ekman Jan 
61. Ruuhinen Visa 
64. Majuri Matti 
65. Hammer Erik 
66. Lindman Robert 
67.Arvenskör Joakim 
67. Karlsson Roland 
67. Karlsson Stefan 

NO RWAY 387.50 
USA 379.50 
NO RWAY 366.50 

SWEDEN 366.00 
USA 361.50 

USA 351.00 
SWEDEN 343.00 
SWEDEN 335.50 
SWEDEN 332.00 

SWITZERLAND 330.00 
SWEDEN 324.50 

SWEDEN 323.50 
FINLAND 321.50 
GERMANY 314.00 
NO RWAY 305.50 

SWEDEN 305.50 
NORWAY 286.50 

GERMANY 280.50 
SWEDEN 277.50 

USA 272.00 
FINLAND 268.50 
FINLAND 265.00 
SWEDEN 255.50 

GERMANY 255.00 
FINLAND 252.00 
GERMANY 250.00 
NORWAY 246.00 

USA 244.50 
SWEDEN 243.50 

JAPAN 243.00 
SWEDEN 234.00 

SWEDEN 232.00 
FINLAND 231.50 

FINLAND 231.50 
USA 231 .50 

GERMANY 231.00 
SWEDEN 226.50 
SWEDEN 225.00 
FINLAND 212.00 

SWEDEN 209.00 
GERMANY 174.50 

SWEDEN 172.50 
FINLAND 172.00 

JAPAN 167.00 
FINLAND 160.50 

SWEDEN 158.00 
FINLAND 154.50 
FINLAND 149.50 

FINLAND 144.00 
FINLAND 143.50 

FINLAND 124.00 
GERMANY 122.00 

FINLAND 1 17.50 
FINLAND 99.50 

FINLAND 96.50 
SWEDEN 93.00 

ISRAEL 83.00 
FINLAND 82.00 

USA 65.00 
USA 65.00 

FINLAND 
SWEDEN 
FINLAND 

FINLAND 
DENMARK 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

SWEDEN 

62.00 
62.00 
62.00 

57.50 
56.00 
54.50 
53.00 

53.00 
53.00 
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70. Hännikäinen Kari FINLAND 45.50 
71. Capiin Alan USA 39.50 
72. Fujimura Sei JAPAN 34.00 
73. Paju Markku FINLAND 30.00 
74. Louhivaara Ukko-Pekka FINLAND 19.00 
75.Vairinen Tapani FINLAND 15.00 
76. Morooka Fumio JAPAN 14.50 
77. Kaivola Jyrki FINLAND 10.50 
78. Sato Takashi JAPAN 2.00 

OPEN FREESTYLE 
difficulty execution presentation total 

1. Schiller David, LeitnerTom, Richard Charles USA 
6.97.67.6=22.1 8.89.08.9=26.7 12.5 11.2 11.9=35.6 84.4 

2. Isola Petri, Ruuhinen Visa FINLAND, Ekman Jan SWEDEN 
6.1 7.6 7.4=21.1 8.4 8.2 8.4=25.0 12.3 12.5 12.3=37. 1 83.2 

3. Wentzel Sune NORWAY, Imperiale Larry, Wright Bill USA 
6.2 7.3 7.1 =20.6 8.4 8.3 8.2=24.9 12.4 1 1.7 1 1.8=35.9 81.4 

4.Wahrmann Hartmut, Storz Karl-Christian GERMANY, Zimmerman Reto 
SWITZERLAND 

6.06.26.7= 18.9 8.1 8.1 7.9=24.1 11.8 9.0 10.8=31.6 74.6 
5. Karlsson Roland,Arvenskör Joakim, Karlsson Stefan SWEDEN 

6.27.1 6.8=20.1 6.7 6.6 6.7=20.0 11.0 10.8 11.3=33.1 73.2 
6.Jonson Per,Alhström Björn, Nilsson Mattias SWEDEN 

5.25.5 5.5= 16.2 5.7 5.7 5.8= 17.2 5.4 9.8 5.8=21.0 54.4 

7. Damon Conrad, Brandt Harvey USA,Voigt Christian GERMANY 
3.8 3.94.0= 11.7 7.3 6.9 7.2=21.4 5.7 6.8 6.3= 18.8 51.9 

7. Burvall Tomas, Holm Göran SWEDEN, Finborud Aksel NORWAY 
4.4 4.7 4.5= 13.6 7.9 7.9 7.3=23.1 6.2 5.3 6.0= 17.5 54.2 

9. Henriksson Peter, Karlsson Peter, Rosengren Martin SWEDEN 
4.94.7 4.4= 14.0 6.6 6.8 6.4= 19.8 4.5 4.3 4.5= 13.3 47.1 

9.Williams Rick, CapIin Alan USA, FinborudThomas NORWAY 
3.04.04.6= 11.6 6.1 6.06.0= 18.1 6.7 7.8 5.7=20.2 49.9 

II.Kaufmann Volker,Vogler Raphael, Neitzel Frank GERMANY 
3.94.04.0= 11.9 4.7 4.9 4.6= 14.2 3.3 2.2 3.5= 9.0 35.1 

II.Fernlund Andreas SWEDEN, Hagaseth Svein,Wulff Frank NORWAY 
2.7 3.0 3.0= 8.7 4.2 3.8 4.2= 12.2 4.0 4.3 3.3= 1 1.6 32.5 

13.Hännikäinen Kari,Vesala Tommi, Loukko Sami FINLAND 
3.22.6 3.0= 8.8 5.7 5.7 5.7= 17.1 3.6 3.5 4.2= 1 1.3 37.2 

13.Bengtson Jonas, Karlsson Kurt, Fällgren Per SWEDEN 
3.1 3.4 3.6= 1 0.1 5.1 5.2 5.3= 15.6 3.3 4.0 4.6= 1 1.9 38.3 

15.Vaskio Timo, Lamberg Raine, Pehkonen Roope FINLAND 
3.7 3.3 3.1 = 1 0.1 4.1 3.7 4.4= 12.2 3.0 2.8 2.5= 8.3 30.6 

15.Lindberg Janne, Lindberg Jussi, Luuri Antti FINLAND 
2.5 2.4 2.9= 7.8 1.1 1.8 2.1 = 5.0 2.7 2.5 3.1 = 8.3 21.1 

17.Nieminen Juha, Korkeamäki Ari-Pekka, Meresmaa Jussi FINLAND 
1.8 2.5 2.4= 6.7 0.0 0.0 0.0= 0.0 2.0 2.0 2.0= 6.0 12.7 

OPEN DOUBLE DISC COURT 

1. Wentzel Sune, Finborud Aksel NORWAY 
2. Brandt Harvey, Damon Conrad USA 
3. Eriksson Johan, Lindell Thomas SWEDEN 
4. Hagaseth Svein, Finborud Thomas NORWAY 
5. Josjö Johan, Palm Stefan SWEDEN 
6. Storz Karl-Christian, Kaufmann Volker GERMANY 
7. Richard Charles USA, Wulff Frank NORWAY 
8. Bengtson Jonas, Henriksson Peter SWEDEN 
9.Wright Bill, Imperiale Larry USA 
10. Reinius Joakim, Karlsson Kurt SWEDEN 

II.Wahrmann Hartmut,Voigt Christian GERMANY 
12. Burvall Tomas, Holm Göran SWEDEN 
13.Williams Rick USA, Zimmerman Reto SWITZERLAND 
14. Rosengren Martin, Fällgren Per SWEDEN 
15.Vaskio Timo, Lamberg Raine FINLAND 
16. Loukko Sami,Vesala Tommi FINLAND 
17. Neitzel Frank, Vogler Raphael GERMANY 
18. Fernlund Andreas, Jonson Per SWEDEN 



19. Lindberg jussi, Lindberg janne FINLAND 
20.jolula Harri, Nieminen Seppo FINLAND 
21 . Ouchi Shori, Noda Shunichi jAPAN 
22. Källström Markus, Nilsson Mattias SWEDEN 
23. Meresmaa jussi, Laakso Mikko FINLAND 
24. Lifshitz Barak ISRAEL, Marter Gregor GERMANY 
25. Nieminen juha, Korkeamäki Ari-Pekka FINLAND 
26. Heinonen Tuomas, Meresmaa Timo FINLAND 
27. Pehkonen Roope FINLAND, Hammer Erik DENMARK 
28.Timonen Marko, Berglund Veli FINLAND 

OPEN ACCURACY 
1 r 2rTo Se Fi 

I.Wahrmann Hartmut GERMANY 14 1832 17 15 
2. Zimmerman Reto SWITZERLAND 22 17 39 16 9 

3.Wentzel Sune NORWAY 
4.Vaskio Timo FINLAND 
5. Bengtson jonas SWEDEN 
5. Loukko Sami FINLAND 
7. Richard Charles USA 
8.Wulff Frank NORWAY 

18 1735 16 
15 1530 16 

17 1330 13 
14152913 

17 1532 12 
14 1630 10 

9. Rosengren Martin SWEDEN 12 17 29 8 

10. Fernlund Andreas SWEDEN 1 1 17 28 
10. Damon Conrad USA 15 13 28 
10. Finborud Aksel NORWAY 15 13 28 
10. Hagaseth Svein NORWAY 13 15 28 
14.Williams Rick USA 13 1427 
14. Karlsson Peter SWEDEN 15 12 27 
14. Pehkonen Roope FINLAND II 1627 
17. Berglund Veli FINLAND 12 14 26 
17. Källström Markus SWEDEN 15 1 1 26 
17. Fällgren Per SWEDEN 14 12 26 
17. Brandt Harvey USA 14 12 26 
21 . Luuri Antti FINLAND 1 1 14 25 
21. Eriksson johan SWEDEN 13 12 25 
21. Imperiale Larry USA 12 1 3 25 
21 . Holm Göran SWEDEN 12 13 25 
25. Lindberg janne FINLAND 1 1 13 24 
25. Henriksson Peter SWEDEN 13 1 1 24 
27. Ouchi Shori jAPAN 1 1 1223 
27.Vogler Raphael GERMANY II 1223 
27.Timonen Marko FINLAND 13 1023 
27. Nilsson Mattias SWEDEN 13 10 23 
27. Meresmaa jussi FINLAND 12 II 23 
32. Finborud Thomas NORWAY 13 9 22 
32. Lindman Robert SWEDEN 12 10 22 
32. Lindell Thomas SWEDEN 13 9 22 
32. Hammer Erik DENMARK 1 1 1 1 22 
32. jonson Per SWEDEN 12 10 22 
32. Lamberg Raine FINLAND 1 3 9 22 
38. Neitzel Frank GERMANY 1 1 10 21 
39. Korkeamäki A-P FINLAND 12 820 
39. josjo johan SWEDEN 12 8 20 
41 .Vesala Tommi FINLAND 12 5 17 
42.jolula Harri FINLAND II 0 II 

43. Reinius joakim SWEDEN 10 
43. Nieminen Seppo FINLAND 10 
43. Nieminen juha FINLAND 10 
43. Karlsson Kurt SWEDEN 10 
43. Lifshitz Barak ISRAEL 10 
43. Noda Shunichi jAPAN 10 
43. Burvall Tomas SWEDEN 10 
50. Palm Stefan SWEDEN 9 
50. Morooka Fumio jAPAN 9 
50.Voigt Christian GERMANY 9 
50. Heinonen Tuomas FINLAND 9 
54. Wright Bill USA 8 
54. Hännikäinen Kari FINLAND 8 
54. Laakso Mikko FINLAND 8 
57. Louhivaara Upi FINLAND 7 
57. Lindberg jussi FINLAND 7 
57. Marter Gregor GERMANY 7 
57. Kaivola jyrki FINLAND 7 
61. Storz Karl-Christian GERMANY6 

62. Kaufmann Volker GERMANY 5 
62. Majuri Matti FINLAND 5 
64. Meresmaa Timo FINLAND 4 
65. Sato Takashi jAPAN 3 

OPEN SELF-CAUGHT FLlGHT 

MTA x5.50 TRC SCORE 
1. Burvall Tomas SWEDEN 10.64 58.52 58.24 1 16.76 
2. Holm Göran SWEDEN 12.09 66.50 50.04 1 16.54 
3.Wulff Frank NORWAY 9.8954.4057.01 111.40 
4. Karlsson Kurt SWEDEN 13.66 75.13 31.09 106.22 

5. FinborudAksel NORWAY 10.21 56.1651.34 107.50 
6. Rosengren Martin SWEDEN 9.18 50.49 55.75 106.24 
7. jolula Harri FINLAND 7.4340.8763.23 104.10 
8. Reinius joakim SWEDEN 9.26 50.93 43.20 94.13 
9. Nilsson Mattias SWEDEN 10.21 56.16 30.69 86 85 
1 O.Bengtson jonas SWEDEN 10.21 56.15 0.00 56.15 

1 1. Ouchi Shori jAPAN 10.50 57.75 54.45 1 12.20 
12.Vaskio Timo FINLAND 9.8254.01 57.60 111.61 
13. Källström Markus SWEDEN I 1.20 61.6048.29 109.89 
14. Fällgren Fer SWEDEN 10.40 57.20 52.40 109.60 
15. Lamberg Raine FINLAND 10.03 55.16 51 .81 106.97 
16. Henriksson Peter SWEDEN 10.95 60.2245.39 105.61 
17. Brandt Harvey USA 1 1.90 65.45 36.15 101.60 
18. Zimmerman Reto SWITZERLAND 10.3356.8144.59 101.40 
19. Noda Shunichi jAPAN 7.5541.5259.56 101.08 
20. Pehkonen Roope FINLAND 9.33 51 .3248.97 100.29 
21. Loukko Sami FINLAND 10.06 55.33 44.66 99.99 
22.Vesala Tommi FINLAND 9.85 54.1844.57 98.75 
23. Fernlund Andreas SWEDEN 7.86 43.23 54.75 97.98 
24.Vogler Raphael GERMANY 9.75 53.6344.00 97.63 
25. Lindberg janne FINLAND 7.07 38.88 58.56 97.44 
26. Damon Conrad USA 9.1950.5446.30 96.84 
27. Karlsson Peter SWEDEN 10.7459.07 37.54 96.61 
28.Wentzel Sune NORWAY 9.47 52.08 43.65 95.74 
29. josjö johan SWEDEN 9.23 50.7644.55 95.31 
30. Richard Charles USA 9.60 52.80 41 . 15 93.95 
31. Neitzel Frank GERMANY 8.75 48.13 45.07 93.19 
32.Voigt Christian GERMANY 10.33 56.81 33.84 90.65 
33. Luuri Antti FINLAND 8.44 46.42 43.57 89.99 
34. Palm Stefan SWEDEN 8.5647.0841.83 88.91 
35. Kaufmann Volker GERMANY 8.2945.5941.95 87.54 
36. Paju Markku FINLAND 8.6547.5739.00 86.57 
37.lmperiale Larry USA 10.27 56.49 27.20 83.69 
38.Wright Bill USA 8.7448.0733.93 82.00 
39. Meresmaa jussi FINLAND 8.41 46.25 33.65 79.90 
40. Laakso Mikko FINLAND 11.4763.09 16.41 79.50 
41.Williams Rick USA 7.8343.07 34.75 77.82 
42. Hagaseth Svein NORWAY 9.63 52.97 23.41 76.38 
43. Marter Gregor GERMANY 8.8948.9023.00 71.90 
44. Nieminen Seppo FINLAND 7.25 39.88 29.96 69.83 
45. Lindberg jussi FINLAND 7.3340.32 17.99 58.31 
46. Storz Karl-Christian GERMANY 10.47 57.59 0.00 57.59 
47. Lindell Thomas SWEDEN 9.83 54.06 0.00 54.06 
48. FinborudThomas NORWAY 9.0049.50 0.00 49.50 
49. Fujimura Sei jAPAN 6.93 38.1 1 1 1.38 49.49 
50. Heinonen Tuomas FINLAND 7.89 43.40 0.00 43.40 
51 .Vairinen Tapani FINLAND 7.3940.65 0.00 40.65 
52. Meresmaa Timo FINLAND 0.00 0.00 17.55 17.55 
53. Nieminen juha FINLAND 0.00 0.00 15.30 15.30 

OPEN GOLF 
1 r 2r Se FI TOTAL 

1. Wahrmann Hartmut GERMANY 51 96 1 19 23 142 
2. Damon Conrad USA 48 94 11726 143 
3. Källström Markus SWEDEN 46 93 1 16 29 145 
3. Brandt Harvey USA 47 92 1 15 30 145 
5. Reinius joakim SWEDEN 46 97 1 19 27 146 

6. Fernlund Andreas SWEDEN 
6.Wentzel Sune NORWAY 
6. Burvall Tomas SWEDEN 
6. Bengtson jonas SWEDEN 
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47 98 121 
47 94 121 

49 98 121 
51 96 121 



10. Hagaseth Svein NORWAY 
10. Eriksson johan SWEDEN 
10. Rosengren Martin SWEDEN 
10. Lindberg janne FINLAND 
14.Voigt Christian GERMANY 
15. Nilsson Mattias SWEDEN 
16. Laakso Mikko FINLAND 
16. Finborud Aksel NORWAY 
18. Richard Charles USA 
18. Neitzel Frank GERMANY 
18. Lindell Thomas SWEDEN 

51 99 122 
48 98 122 

51 98 122 
49 97 122 
50 99 123 
49 98 124 
49 99 125 
50 102 125 

51 100 126 
51 100 126 
50 99 126 

18. Korkeamäki Ari-Pekka FINLAND 53 99 126 
22.Vaskio Timo FINLAND 53 104 127 
22. Holm Göran SWEDEN 50 100 127 
22. Lindberg jussi FINLAND 49 102 127 
25. Nieminen Seppo FINLAND 53 101 128 
25. Karlsson Kurt SWEDEN 47 100 128 
25. Meresmaa jussi FINLAND 48 97 128 
28. Wulff Frank NORWAY 52 103 129 
29. Majuri Matti FINLAND 52 104 130 
30. Zimmerman Reto SWITZERLAND 50 101 132 

3 1 . Fällgren Per SWEDEN 55 105 
31. Finborud Thomas NORWAY 54 105 
31. Wright Bill USA 53 105 
31. jolula Harri FINLAND 51 105 
35.Timonen Marko FINLAND 55 106 
35. Nieminen juha FINLAND 54 106 
35. Palm Stefan SWEDEN 53 106 
35.Vesala Tommi FINLAND 53 106 
35. Imperiale Larry USA 53 106 
35. Marter Gregor GERMANY 51 106 
41. Loukko Sami FINLAND 54 107 
41. Lindman Robert SWEDEN 54 107 
41.Williams Rick USA 53 107 
41. Luuri Antti FINLAND 51 107 
41. Lamberg Raine FINLAND 56 107 
46. Heinonen Tuomas FINLAND 55 108 
46. Storz Karl-Christian GERMANY 53 108 
46. Berglund Veli FINLAND 52 108 
49. Fujimura Sei jAPAN 57 109 
50. josjö johan SWEDEN 55 1 10 
50. Lifshitz Barak ISRAEL 52 1 10 
52. jonson Per SWEDEN 54 1 1 1 
53. Hammer Erik DENMARK 56 1 12 
53.Vogler Raphael GERMANY 55 1 12 
53. Louhivaara Ukko-Pekka FINLAND 54 1 12 
53. Henriksson Peter SWEDEN 52 1 12 
57. Karlsson Peter SWEDEN 56 113 
58. Ouchi Shori jAPAN 59 1 14 
58. Noda Shunichi jAPAN 58 1 14 
58. Hännikäinen Kari FINLAND 54 1 14 
61. Kaufmann Volker GERMANY 56 1 15 
62. Pehkonen Roope FINLAND 57 118 
63. Kaivola jyrki FINLAND 60 1 19 
64. Meresmaa Timo FINLAND 64 121 
65. Sato Takashi jAPAN 69 135 

OPEN DISCATHON 
1 r 2r Semi Final 

1. Zimmerman Reto SWITZERLAND 4:53 9:55 4:39 5:33 
2.Vaskio Timo FINLAND 5:27 10:32 4:51 5:48 
3. Karlsson Kurt SWEDEN 5:02 10:57 4:49 6:03 
4. Brandt Harvey USA 
5. Karlsson Peter SWEDEN 

6:00 1 1: II 4:47 6:29 
6:00 10:53 4:53 6:40 

6. Rosengren Martin SWEDEN 
7. josjö johan SWEDEN 
8.Voigt Christian GERMANY 
9. Richard Charles USA 
10. Ouchi Shori jAPAN 
1 1. Finborud Aksel NORWAY 
12. Burvall Tomas SWEDEN 
13.Wentzel Sune NORWAY 
14. Bengtson jonas SWEDEN 
15. Damon Conrad USA 

4:59 9:56 5:04 
6: 19 11:35 5:25 

5:41 11:14 5:21 
5:55 1 1 :45 5:38 
6:47 12:03 5:41 

5:48 10:55 5:49 
5:32 10:57 5:59 

5:3 1 1 1 :05 6:03 
5:33 11:11 6:21 

6: 16 1 1 :33 6:45 
16. Fernlund Andreas SWEDEN 6:04 1 1 :36 6:56 
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17. Imperiale Larry USA 6:03 12: 1 1 
18. Palm Stefan SWEDEN 6: 19 12: 16 
19. Pehkonen Roope FINLAND 6:36 12:21 
20. Lamberg Raine FINLAND 6:20 12:42 
21.Vogler Raphael GERMANY 6:38 12:45 
22. Lindberg janne FINLAND 6:00 12:51 
23. Neitzel Frank GERMANY 6:58 12:56 
23. Finborud Thomas NORWAY 6:40 12:56 
25.Wulff Frank NORWAY 6:44 12:58 
26. Loukko Sami FINLAND 6:32 13: 12 
27.Williams Rick USA 6:55 13:22 
28. Holm Göran SWEDEN 6:33 13:32 
29. Noda Shunichi jAPAN 7:42 13:52 
30. Wright Bill USA 7:24 13:58 
31. Storz Karl-Christian GERMANY 6:37 14:06 
32. Fällgren Per SWEDEN 7:49 14: 12 
33. Meresmaa Timo FINLAND 7:43 15:06 
34. Nieminen juha FINLAND 7:46 15: 18 
35. Kaufmann Volker GERMANY 7:49 DNF 
35. Korkeamäki Ari-Pekka FINLAND 7:06 DNF 
35. Lifshitz Barak ISRAEL 7:23 DNF 
35. Meresmaa jussi FINLAND 6:09 DNF 
35. Lindell Thomas SWEDEN 6:24 DNF 
35. Nilsson Mattias SWEDEN 7:25 DNF 

41 . Hagaseth Svein NORWAY 
42. Lindberg Jussi FINLAND 
43.Timonen Marko FINLAND 
44. Henriksson Peter SWEDEN 
45. Heinonen Tuomas FINLAND 
46. Marter Gregor GERMANY 
47. Berglund Veli FINLAND 

OPEN DISTANCE 
I.round 

l.Yoigt Christian GERMANY 
2. Karlsson Kurt SWEDEN 
3. Ouchi Shori jAPAN 
4. Neitzel Frank GERMANY 

8:05 
8:13 

8:31 
8:37 
8:48 
9:53 

DNF 

2.round semi final 
141.32m 163.36m 144.52m 157.97m 
134.54m 144.80m 149.28m 155.04m 

156.28m 161.10m 146.03m 148.85m 
142.29m 136.80m 147.97m 140.85m 

5. Meresmaa jussi FINLAND 128.73m 152.35m 140.65m 
6. Storz Karl-Christian GERMANY 138.87m 139.14m 140.25m 
7. Nilsson Mattias SWEDEN 137.85m 151 .86m 138.35m 
8. Lindell Thomas SWEDEN 142.59m 147.83m 137.09m 
9. Burvall Tomas SWEDEN 135.82m 140,42m 133.09m 
10. Rosengren Martin SWEDEN 

1 1. Holm Göran SWEDEN 
12. Fernlund Andreas SWEDEN 
13.Vogler Raphael GERMANY 
14.Vesala Tommi FINLAND 
15.Wentzel Sune NORWAY 
16. Brandt Harvey USA 
17. Pehkonen Roope FINLAND 
18. Källström Markus SWEDEN 
19. Laakso Mikko FINLAND 
20. jonson Per SWEDEN 
21 . Richard Charles USA 
22. Fällgren Per SWEDEN 
23.Alhström Björn SWEDEN 
24. Lamberg Raine FINLAND 
25. Henriksson Peter SWEDEN 
26.Vaskio Timo FINLAND 
27. Reinius joakim SWEDEN 
28. Lindberg janne FINLAND 
29.josjö johan SWEDEN 
30. Finborud Aksel NORWAY 
31. Hagaseth Svein NORWAY 
32. Loukko Sami NORWAY 
33. Damon Conrad USA 
34. Heinonen Tuomas FINLAND 
35. Noda Shunichi jAPAN 
36. Bengtson jonas SWEDEN 
37. Palm Stefan SWEDEN 

137.01m 141.03m 128.64m 

132.71 m 142.53m 
135.03m 139.65m 

125.82m 148.24m 
138,43m 1 34.14m 

127.50m 142.03m 
127.28m 141.93m 

141.33m 127.35m 
129.92m 137.68m 

126.06m 137.23m 
125.78m 137,49m 

129.08m 130.15m 
133.54m 125.53m 

128.25m 130.22m 
123.95m 133,40m 
122.16m 134.05m 

116.06m 139.16m 
126.53m 125.67m 
123.04m 123.22m 

121.08m 125.07m 
115.57m 127.25m 
1 16.87m 124.50m 
127.17m 113.32m 

114.04m 123.IOm 
114,40m 121.65m 

118.62m 1 17.06m 
122.06m 1 12.36m 

110.63m 115.87m 
38.Wright Bill USA 1II.15m 113.91m 
39. Karlsson Peter SWEDEN 1 14.04m 109.75m 



40. Lindberg jussi FINLAND 1 13.22m 109.52m 

41. Korkeamäki Ari-Pekka FINLAND 1 10.18m 
42. Marter Gregor GERMANY 110.IOm 
43. Luuri Antti FINLAND 1 10.01 m 
44. Nieminen juha FINLAND 109.90m 
45. FinborudThomas NORWAY 109.03m 
46. Zimmerman Reto SWITZERLAND 106.86m 
47.Wulff Frank NORWAY 106.61 m 
48. Kaufmann Volker GERMANY 106.28m 
49. Majuri Matti FINLAND 
50. Meresmaa Timo FINLAND 
51. Nieminen Seppo FINLAND 
52. Imperiale Larry USA 

101.64m 
97.68m 
96.13m 

93.89m 
53. Williams Rick USA 93.52m 

WOC RESULTS WOMEN 

OVERALL WOMEN 

1. Olnils Regina SWEDEN 124.00 
2. Kohonen Tuija FINLAND 117.00 
3. Koivikko Tarja FINLAND 114.00 
3. Rudå Heidi NORWAY 114.00 
5. Lindblad Carina SWEDEN 112.00 
6. johansson Linda SWEDEN 106.00 
7. Soner Riitta-Liisa FINLAND 101.00 
8. Isberg Linda SWEDEN 86.00 
9. Gustavsson Anna SWEDEN 81.00 
10.Stenbraten Cecilie NO RWAY 57.50 
II järvinen Kirsi FINLAND 43.50 
12.Lindman Henna SWEDEN 31.00 
13.Ekman Ninna SWEDEN 20.00 
14.Sato Hiromi jAPAN 8.00 

Freestyle 
difficulty execution presentation total 

1. Ekman Ninna, Lindblad Carina SWEDEN 
4.9 3.1 3.3= 1 1.3 5.7 5.8 5.9= 17.4 6.0 3.5 6.7= 16.2 44.9 

2. Koivikko Tarja, Kohonen Tuija FINLAND 
4.4 2.3 3.1 = 9.8 6.2 6.0 5.3= 17.5 7.0 3.8 6.5= 17.3 44.6 

3. Stenbraten Cecilie, Rudå Heidi NO RWAY 
2.1 2.0 2.2= 6.3 5.8 5.5 6.0= 17.3 6.2 1.8 3.5= 1 1.5 35.1 

4. Olnils Regina ,johansson Linda SWEDEN 
2.6 2.5 2.5= 7.6 4.4 4.7 5.0= 14.1 4.0 2.04.5= 10.5 32.2 

5. Gustavsson Anna,lsberg Linda SWEDEN 
2.1 1.9 2.3= 6.3 4.4 4.1 5.1 = 13.6 4.0 1.8 3.3= 9.1 29.0 

6. Soner Riitta-Liisa, järvinen Kirsi FINLAND 
0.9 1.6 1.9= 4.4 1.6 1.5 1.4=4.5 3.7 2.0 4.2= 9.9 18.8 

DDC 

1. Olnils Regina,johansson Linda SWEDEN 
2. Rudå Heidi, Stenbraten Cecilie NORWAY 
3. Koivikko Tarja, Soner Riitta-Liisa FINLAND 
3. Kohonen Tuija FINLAND, Lindblad Carina SWEDEN 

SCF I.Round Final MTA x5.50 TRC SCORE MTA x5.50 TRC 
SCORE 
1. Rudå Heidi NO RWAY 5.07 27.89 26.57 54.46 7.90 43.45 31.30 
74.75 
2. Olnils Regina SWEDEN 8.2645.43 17.4662.89 7.5341.4229.70 
71.12 
3. Kohonen Tuija FINLAND 6.79 37.35 23.3260.67 6.42 35.31 27.88 
63.19 
4. Koivikko Tarja FINLAND 5.28 29.04 25.20 54.24 5.84 32.12 26.56 
58.68 
5. Soner Riitta-Liisa FINLAND 
55.57 

6. Lindblad Carina SWEDEN 
7. Gustavsson Anna SWEDEN 
8. johansson Linda SWEDEN 
9. Isberg Linda SWEDEN 

Accuracy 

6.51 35.81 21 .08 56.89 6.16 33.88 21.69 

5.8232.01 15.5047.71 
4.71 25.91 00.0025.91 

0.00 00.00 23.86 23.86 
0.00 00.00 00.00 00.00 

1 r 2r Final 
1. Olnils Regina SWEDEN 10 10 1 1 
2. Soner Riitta-Liisa FINLAND 10 9 4 

3. Koivikko Tarja FINLAND 9 8 
4. Rudå Heidi NORWAY 6 10 
5. Lindblad Carina SWEDEN 4 10 
5. Lindman Henna SWEDEN 6 8 
5. Kohonen Tuija FINLAND 6 8 
5. Stenbraten Cecilie NORWAY 7 7 
9.johansson Linda SWEDEN 4 8 
9. järvinen Kirsi FINLAND 7 5 
1 I.lsberg Linda SWEDEN 3 7 
12.Gustavsson Anna SWEDEN 4 5 

Golf 
1 r 2r Final 

1. Olnils Regina SWEDEN 5552 33 140 
2. Gustavsson Anna SWEDEN 59 56 32 147 
3. Isberg Linda SWEDEN 6057 31 148 
4. Lindman Henna SWEDEN 5760 32 149 
4. Kohonen Tuija FINLAND 58 58 33 149 
6. Rudå Heidi NORWAY 57 60 39 156 

7. Koivikko Tarja FINLAND 60 61 121 
8. Lindblad Carina SWEDEN 61 61 122 
8. johansson Linda SWEDEN 57 65 122 
10.Soner Riitta-Liisa FINLAND 65 62 127 
1 I.järvinen Kirsi FINLAND 66 67 133 
12.Stenbraten Cecilie NORWAY 67 68 135 
13.Sato Hiromi jAPAN 92 99 191 

Discathon 
1 round Final 

1. Lindblad Carina SWEDEN 6:58 
2. Soner Riitta-Liisa FINLAND 6:43 
3. Kohonen Tuija FINLAND 7:07 
4. johansson Linda SWEDEN 7:08 
5. Koivikko Tarja FINLAND 6:56 

6. Rudå Heidi NORWAY 8:04 
7. Isberg Linda SWEDEN 8: 12 
8. Gustavsson Anna SWEDEN 8: 15 
9. Olnils Regina SWEDEN 9:07 

Distance 

7:48 
8:02 
8:30 
9:08 

10:23 

1. Isberg Linda 
2. Olnils Regina 
3. johansson Linda 
4. Kohonen Tuija 

SWEDEN 86.19 92.53 1 1 1.31 
SWEDEN 90.55 98.82 99.78 

SWEDEN 80.88 89.46 90.43 
FINLAND 81.62 88.69 80.96 

5. Koivikko Tarja FINLAND 80.10 82.1 1 
6. Lindblad Carina SWEDEN 82.13 78.90 
7. Gustavsson Anna SWEDEN 74.80 84.38 
8. Rudå Heidi NORWAY 69.42 83.40 
9. järvinen Kirsi FINLAND 76.31 71.08 
10.Soner Riitta-Liisa FINLAND 72.78 73.53 
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UL TIMATEN EM-KISAT 

MILLFIELD, ENGLANTI 

25.8. 

avoin 
avoin 
jun/naiset 
4 
jun/naiset 
jun/naiset 
avoin 
avoin 
jun/naiset 
jun/naiset 
jun/naiset 
19 

26.8. 

avoin 
avoin 
jun/naiset 
jun/naiset 
7 
jun/naiset 
avoin 
avoin 
jun/naiset 
15 

27.8. 

jun/naiset 
jun/naiset 
avoin 
avoin 
jun/naiset 
15 
jun/naiset 
jun/naiset 
avoin 
avoin 

28.8. 

avoin 
avoin 
jun/naiset 
jun/naiset 
10 
jun/naiset 
avoin 
avoin 
jun/naiset 
jun/naiset 

29.8. 

avoin 
avoin 
jun/naiset 
14 
juniorit 
juniorit 
avoin 
avoin 
juniorit 

30.8. 

Ruotsi 21 Sveitsi 10 
Suomi 21 Englanti II 
Ruotsi 19 Englanti (n) 

Suomi 19 Suomi (n) 7 
Englanti 19 Sveitsi 14 
Ruotsi 20 Saksa 22 
Englanti 21 Sveitsi 2 
Ruotsi 19 Englanti 6 
Saksa 18 Englanti (n) 19 
Sveitsi 16 Suomi (n) 

Suomi 21 
Ruotsi 21 
Ruotsi 19 
Suomi 19 

Saksa 18 
Englanti 17 
Suomi (n) 2 
Englanti (n) 

Saksa 1 9 Sveitsi 1 3 
Ruotsi 6 Suomi 21 
Saksa 21 Sveitsi 7 
Englanti 17 

Suomi 19 
Ruotsi 19 
Suomi 21 
Ruotsi 22 
Suomi (n) 19 

Suomi (n) 

Saksa 2 
Sveitsi 5 
Sveitsi 4 
Saksa 20 
Englanti (n) 

Ruotsi 19 Suomi 17 
Englanti 19 Saksa 5 
Saksa 1 0 Englanti 21 
Ruotsi 21 Sveitsi 1 

Suomi 21 Englanti 10 
Saksa 21 Sveitsi 6 
Suomi 19 
Englanti 19 

Sveitsi 8 
Englanti (n) 

Saksa 19Suomi (n) 12 
Suomi 21 Saksa 9 
Ruotsi 18 
Ruotsi 19 
Suomi 19 

Ruotsi 15 
Englanti 21 
Sveitsi 19 

Ruotsi 19 

Englanti 17 
Saksa 3 
Englanti 4 

Suomi 21 
Sveitsi 7 
Englanti (n) 

Saksa 7 
Suomi 19 Englanti 3 
Saksa 1 9 Englanti 1 7 
Suomi 21 Sveitsi 4 
Englanti 19 Saksa 7 

semifinaalit 
juniorit Ruotsi 19 
juniorit Suomi 19 

Saksa 7 
Englanti 3 

ULTIMATEN SEURAJOUKKUEIDEN MM-KISAT 

VANCOUVER, KANADA 

Suomalaisten ottelut 

Atletico - (FIN) 

Round 1 
Atletico - CUJC OAP) 17 - 8 
Atletico - Wilder Sueden (GER) 
Atletico - Raging Wahine (NZL) 
Atletico - Lady Godiva (USA) 
Round 2 
Atletico - Home Brood (USA) 
Atletico - Big Flo (CAN) 
Atletico - Ozone (USA) 14 - 17 
Atletico - Rare Air (USA) 
Atletico - Carnegie (SWD) 
Round 3 

Atletico - Espoo (FIN) 17 - 7 
Atletico - Safari (USA) 15 - 17 
Atletico - Barbarians OAP) 

Espoo Ultimate Club 

Round 1 

17 - II 
17 - 8 
8 - 17 

17 - 9 
17 - 13 

16 - 17 
17 - 9 

17 - 14 

EUC - Seven Green Bottles (AUS) 12 - 17 
EUC - Women on the Verge 4 - 17 
EUC - Annie Get your Gun (CAN) 15 - 1 1 
EUC - RareAir (USA) 9 - 17 
Round 2 
EUC - Spirals OAP) 5 - 17 
EUC - Peppers (USA) 8 - 17 
EUC - CUJC OAP) 17 - 9 
EUC - Huskies OAP) 17 - 8 
EUC - GOO (CAN) 3 - 17 
Round 3 
EUC - Atletico (FIN) 7 - 17 
EUC - Game Face (CAN) 10 - 15 
EUC - Seven Green Bottles (AUS) 13 - 17 

semifinaalit: 

finaali 

30 

Schwa (US) - Lady Godiva (US) 17 - 14 
Women on the Verge (US) - Red Lights (NET) 17 - 9 
Women on the Verge - Schwa 19 - 1 3 

5+1 vastaukset 

1. Seinäjoki, Helsinki, Helsinki 
2. 1990 
3. junioritoiminta 

4. 1992 
5. 4 
6. Discraft 175g, jolla Timo tietysti pelaa 
ultimatea, mutta on myös heittänyt kaikki yksilö

lajiennätyksensä. 



SM-LIIGAN 

PISTEPÖRSSI HAIT 

nimi joukkue s m yht. Maal it+Syötöt 
suurnäkki olli flyers 37 19 56 1. Paula Jussila Atletico 20+1838 
lehto tommi liquidisc 31 23 54 2. Pirjo Happo HUT 12+2032 
vaskio timo liquidisc 40 9 49 3. Fiina Hiitola HUT 22+9 31 
ristola kalle mighty 18 27 45 4. Riitta-Liisa Soner HUT 7+24 31 
pesonen petteri fdc 24 20 44 5. Julia Jouhki Atletico 5+26 31 
marsio mikko flyers 30 14 44 6. Suvi Rauramo EUC 23+7 30 
jalovaara tuomo liquidisc 22 22 44 7. Katja Kosonen Atletico 19+1130 
manninen jere liquidisc 22 20 42 8. Sara Wickström Discus 5+25 30 
nevalainen ville hut 28 10 38 9. Jonna Saarinen Discus 11+1829 
seppälä mikko hut 4 31 35 10. Kaisa Rönnqvist Atletico 24+4 28 
mehto jari flyers 12 23 35 1 1. Reija Ylönen Discus 10+1828 
lamberg raine hut 23 12 35 12. Johanna Salminen Atletico 6+21 27 
jääskeläinen petri hut 27 7 34 13. Merja Nieminen EUC 4+23 27 
bruns tomi fdc 25 8 33 14. Jenni Oksanen EUC 13+1326 
seppälä ilkka hut 9 24 33 15. Jarna Juusela Flyers 4+22 26 
saarinen hannu discus 22 8 30 16. Pirjo Rajala Atletico 2+24 26 
kuusakoski timo fdc 17 9 26 17. Nina Kurola Flyers 8+17 25 
kärkkäinen joakim fdc II 15 26 18. Kaisla Lahdensuo HUT 7+18 25 
ranta pekka sos 9 16 25 19. Sara Carlberg Atletico 23+0 23 
sääski lahti pekka discus 5 20 25 20. Henna Thesleff Discus 19+4 23 
asikainen toni hut 17 8 25 21. A-M Sipponen Atletico 17+6 23 
varo ville flyers 8 17 25 22. Sanna Susiluoto Discus 18+3 21 
korhonen marko discus 15 9 24 23. Miisa Niemi Atletico 7+14 21 
pulkkinen ville sos 2 22 24 24. Miia Kiesiläinen HUT 6+14 20 
kontiainen olli hut 5 19 24 25. Susanna SimpanenDiscus 5+15 20 

ULTIMATEN SM-SARJA naisten Sarjataulukko (ennen mitalipelejä). 

AVOIMEN SARJAN SIJOITUKSET Joukkue/ottelutlvoitotltappiot/sarjapisteetltehdyt maalit-
päästetyt maalitlmaaliero 

1. Liquidisc (finaali 21-19) 
2. HUT Atletico/9/9/0/18/135-26/+ 1 09 
3. Discus (pronssi 18-10) 
4. FDC Discus/9/5/4/1 011 17-871+30 
5. Flyers HUT/9/5/41 1 0/99-9 1/+8 
6. sos EUC/9/5/4/1 011 02-90/+ 12 
7. MightyYellow 

Flyersll 0/6/4112/1 06-84/+22 8. Wasa Thunder 
Atleticoll/l 0/3/7/6160-1 2 1/-61 

I DIVISIOONAN SIJOITUKSET 
Hamina! 1 0/0/1 0/0/32-148/-1 16 

1. Farmers 
2. SOS Juniors 
3. Riverside Ultimate 
(4. NMJ) 
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